

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023
Processo Administrativo Nº 015/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA RENATA FERNANDES DE SOUSA LINS
Data de Publicação: 14/04/2023 12:04:10

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:28:59
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Abraçadeira condutele 3/4 "			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 13,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	021	21.094.103/0001-38	2,30	0,90		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	073	14.018.000/0001-23	2,30	1,99	121,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	134	06.280.832/0001-95	2,30	2,30		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:28:59
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Abraçadeira condutele 1 " (benial)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 4,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	007	21.094.103/0001-38	3,80	0,30		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	023	14.018.000/0001-23	3,80	3,39	1030,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	141	06.280.832/0001-95	3,80	3,38		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:28:59
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Abraçadeira condutele 1 1/2 " (benial)
Quantidade: 15 Valor Unit.: 3,75 Valor Total: 56,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	137	21.094.103/0001-38	4,00	3,75		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	047	14.018.000/0001-23	4,00	3,79	1,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	054	06.280.832/0001-95	4,00	3,99		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:28:59
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Abraçadeira condutele 1 1/4 " (benial)
Quantidade: 15 Valor Unit.: 0,50 Valor Total: 7,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	035	21.094.103/0001-38	5,20	0,50		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	031	14.018.000/0001-23	5,20	5,20	940,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	057	06.280.832/0001-95	5,20	4,99		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:28:59
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Abraçadeira condutele 2 " (benial)
Quantidade: 15 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 60,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	127	21.094.103/0001-38	7,50	4,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	070	14.018.000/0001-23	7,50	6,90	72,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	116 06.280.832/0001-95	7,50	4,39		Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:28:59
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pc	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Abraçadeira de nylon (pacote 100un)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 10,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	113 21.094.103/0001-38	20,00	5,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	055 14.018.000/0001-23	20,00	18,99	279,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	087 06.280.832/0001-95	20,00	5,39		Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:28:59
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Abraçadeira tipo U 3/4 "			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,45		Valor Total: 6,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	107 21.094.103/0001-38	0,75	0,45		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	126 14.018.000/0001-23	0,75	0,49	8,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	109 06.280.832/0001-95	0,75	0,63		Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:28:59
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Abraçadeira tipo U 1 "			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 12,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	029	21.094.103/0001-38	1,00	0,80		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	099	14.018.000/0001-23	1,00	0,89	11,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	095	06.280.832/0001-95	1,00	1,00		Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:28:59
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Abraçadeira tipo U 1 1/2 "			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 13,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	120	21.094.103/0001-38	2,40	0,90		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	127	14.018.000/0001-23	2,40	2,23	147,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	105	06.280.832/0001-95	2,40	1,99		Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:00
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Abraçadeira tipo U 1 1/4 "			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 18,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	001	21.094.103/0001-38	2,00	1,20		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	033	14.018.000/0001-23	2,00	1,88	56,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	009	06.280.832/0001-95	2,00	1,29		Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:00
LOTE**

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Abraçadeira tipo U 2 "			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 37,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	018	21.094.103/0001-38	2,60	2,50		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	027	14.018.000/0001-23	2,60	2,60	4,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	072	06.280.832/0001-95	2,60	2,60		Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:00
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Adaptador para condutele ¼			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 18,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	031	21.094.103/0001-38	1,30	1,20		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	026	14.018.000/0001-23	1,30	1,30	8,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	119	06.280.832/0001-95	1,30	1,30		Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:00
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Base para relê fotoelétrico			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 92,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	063	21.094.103/0001-38	19,00	4,60		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	076	27.927.653/0001-77	4,72	4,72	2,61	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	086	14.018.000/0001-23	19,00	19,00	302,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	001	06.280.832/0001-95	19,00	19,00		Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:00
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: MASTER CABOS	Modelo:
Descrição: Cabo de aço ¼			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	148	21.094.103/0001-38	2,20	2,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	028	14.018.000/0001-23	2,20	2,20	10,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	049	06.280.832/0001-95	2,20	2,20		Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:00
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: MASTER CABOS	Modelo:
Descrição: Cabo de cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolacao em pvc/a, antichama bwf-b, 1condutor, 450/750V, 1,5mm²			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	078	21.094.103/0001-38	3,80	0,90		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	063	27.927.653/0001-77	1,04	1,04	15,56	Sim
3 DIPAR FERRAGENS LTDA	140	16.868.674/0001-42	3,80	3,80	265,38	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	039	14.018.000/0001-23	3,80	3,80	0,00	Sim
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	131	36.673.446/0001-24	3,80	3,80	0,00	Sim
6 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	036	46.423.434/0001-03	3,80	3,80	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	080	06.280.832/0001-95	3,80	3,80		Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:00
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Item: 1 **Unidade:** m **Marca:** MASTER CABOS **Modelo:**
Descrição: Cabo de cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, 1condutor, 450/750V, 2,5mm²
Quantidade: 1.250 **Valor Unit.:** 1,50 **Valor Total:** 1.875,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	034	21.094.103/0001-38	3,00	1,50		Sim
2 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	018	42.698.864/0001-79	3,00	1,57	4,67	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	062	27.927.653/0001-77	1,60	1,60	1,91	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	006	46.423.434/0001-03	2,98	2,98	86,25	Sim
5 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	121	14.018.000/0001-23	3,00	3,00	0,67	Sim
6 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	131	36.673.446/0001-24	3,00	3,00	0,00	Sim
7 DIPAR FERRAGENS LTDA	044	16.868.674/0001-42	3,00	3,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	029	06.280.832/0001-95	3,00	3,00		Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:00
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** m **Marca:** MASTER CABOS **Modelo:**
Descrição: Cabo de cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, 1condutor, 450/750V 4,0mm²
Quantidade: 800 **Valor Unit.:** 2,55 **Valor Total:** 2.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	096	21.094.103/0001-38	4,70	2,55		Sim
2 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	068	42.698.864/0001-79	4,70	2,59	1,57	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	080	27.927.653/0001-77	2,66	2,66	2,70	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	023	46.423.434/0001-03	4,68	4,68	75,94	Sim
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	021	36.673.446/0001-24	4,70	4,70	0,43	Sim
6 DIPAR FERRAGENS LTDA	117	16.868.674/0001-42	4,70	4,70	0,00	Sim
7 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	135	14.018.000/0001-23	4,70	4,70	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	109	06.280.832/0001-95	4,70	4,70		Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:00
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Item: 1 **Unidade:** m **Marca:** MASTER CABOS **Modelo:**
Descrição: Cabo de cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, 1condutor, 450/750V 6,0mm²
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 3,80 **Valor Total:** 2.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	139	21.094.103/0001-38	7,00	3,80		Sim
2 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	033	42.698.864/0001-79	7,00	3,86	1,58	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	098	27.927.653/0001-77	3,94	3,94	2,07	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	082	46.423.434/0001-03	6,98	6,98	77,16	Sim
5 DIPAR FERRAGENS LTDA	116	16.868.674/0001-42	7,00	7,00	0,29	Sim
6 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	017	36.673.446/0001-24	7,00	7,00	0,00	Sim
7 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	093	14.018.000/0001-23	7,00	7,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	020	06.280.832/0001-95	7,00	7,00		Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:00
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** m **Marca:** MASTER CABOS **Modelo:**
Descrição: Cabo de cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, 1condutor, 450/750V 10,0mm²
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 6,50 **Valor Total:** 1.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	052	21.094.103/0001-38	11,60	6,50		Sim
2 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	121	42.698.864/0001-79	11,60	6,64	2,15	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	036	27.927.653/0001-77	6,80	6,80	2,41	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	087	46.423.434/0001-03	11,58	11,58	70,29	Sim
5 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	039	14.018.000/0001-23	11,60	11,60	0,17	Sim
6 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	138	36.673.446/0001-24	11,60	11,60	0,00	Sim
7 DIPAR FERRAGENS LTDA	080	16.868.674/0001-42	11,60	11,60	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	134	06.280.832/0001-95	11,60	11,60		Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:00
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Item: 1 **Unidade:** m **Marca:** MASTER CABOS **Modelo:**
Descrição: Cabo de cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, 1condutor, 450/750V 16,0mm²
Quantidade: 130 **Valor Unit.:** 10,40 **Valor Total:** 1.352,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	008	21.094.103/0001-38	17,80	10,40		Sim
2 AUGÉ LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	004	42.698.864/0001-79	17,80	10,45	0,48	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	111	27.927.653/0001-77	10,68	10,68	2,20	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	059	46.423.434/0001-03	17,78	17,78	66,48	Sim
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	051	36.673.446/0001-24	17,80	17,80	0,11	Sim
6 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	007	14.018.000/0001-23	17,80	17,80	0,00	Sim
7 DIPAR FERRAGENS LTDA	041	16.868.674/0001-42	17,80	17,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCÉLIA DA COSTA MIRANDA	009	06.280.832/0001-95	17,80	17,77		Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:00
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** m **Marca:** MASTER CABOS **Modelo:**
Descrição: Cabo pp 2x1.50mm²
Quantidade: 45 **Valor Unit.:** 2,60 **Valor Total:** 117,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	056	21.094.103/0001-38	3,90	2,60		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	128	27.927.653/0001-77	2,65	2,65	1,92	Sim
3 DIPAR FERRAGENS LTDA	011	16.868.674/0001-42	3,90	3,90	47,17	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	130	14.018.000/0001-23	3,90	3,90	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCÉLIA DA COSTA MIRANDA	104	06.280.832/0001-95	3,90	3,90		Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:01
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** m **Marca:** MASTER CABOS **Modelo:**
Descrição: Cabo pp 2x2.50mm²
Quantidade: 45 **Valor Unit.:** 4,00 **Valor Total:** 180,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	148	21.094.103/0001-38	5,30	4,00		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	012	27.927.653/0001-77	4,06	4,06	1,50	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	030	14.018.000/0001-23	5,30	5,30	30,54	Sim
4 DIPAR FERRAGENS LTDA	021	16.868.674/0001-42	5,30	5,30	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	096	06.280.832/0001-95	5,30	5,30		Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:01
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: MASTER CABOS	Modelo:
Descrição: Cabo pp 3x1.50mm ²			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 157,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	062	21.094.103/0001-38	7,50	3,50		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	027	27.927.653/0001-77	3,63	3,63	3,71	Sim
3 DIPAR FERRAGENS LTDA	105	16.868.674/0001-42	7,50	7,50	106,61	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	048	14.018.000/0001-23	7,50	7,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	046	06.280.832/0001-95	7,50	7,50		Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:01
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: MASTER CABOS	Modelo:
Descrição: Cabo pp 3x2.50mm ²			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 256,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	091	21.094.103/0001-38	10,00	5,70		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	123	27.927.653/0001-77	5,77	5,77	1,23	Sim
3 DIPAR FERRAGENS LTDA	043	16.868.674/0001-42	10,00	10,00	73,31	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	084	14.018.000/0001-23	10,00	10,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	107 06.280.832/0001-95	10,00	10,00		Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:01
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: MASTER CABOS	Modelo:
Descrição: Cabo pp 3x4.00mm ²			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 364,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	143 21.094.103/0001-38	18,00	8,10		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	137 27.927.653/0001-77	8,20	8,20	1,23	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	063 46.423.434/0001-03	18,00	17,89	118,17	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	050 14.018.000/0001-23	18,00	18,00	0,61	Sim
5 DIPAR FERRAGENS LTDA	084 16.868.674/0001-42	18,00	18,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	109 06.280.832/0001-95	18,00	17,88		Sim

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:01
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: MASTER CABOS	Modelo:
Descrição: Cabo pp 3x6.00mm ²			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 11,65		Valor Total: 524,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	063 21.094.103/0001-38	21,00	11,65		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	101 27.927.653/0001-77	11,67	11,67	0,17	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	145 46.423.434/0001-03	21,00	20,89	79,01	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	043 14.018.000/0001-23	21,00	21,00	0,53	Sim
5 DIPAR FERRAGENS LTDA	040 16.868.674/0001-42	21,00	21,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	103 06.280.832/0001-95	21,00	20,88		Sim

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:01
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Caixa de passagem 4" x 2", em pvc para eletroduto flexível corrugado
Quantidade: 100 Valor Unit.: 14,40 Valor Total: 1.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	146	21.094.103/0001-38	15,00	14,40		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	014	14.018.000/0001-23	15,00	15,00	4,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	039	06.280.832/0001-95	15,00	14,39		Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Caixa padrão 4" x 2", sistema X, em pvc para canaleta
Quantidade: 40 Valor Unit.: 4,80 Valor Total: 192,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	144	21.094.103/0001-38	5,60	4,80		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	089	14.018.000/0001-23	5,60	5,60	16,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	003	06.280.832/0001-95	5,60	4,79		Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: IMAVE Modelo:
Descrição: Caixa para haste aterramento/inspeção "r"
Quantidade: 20 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	081	14.018.000/0001-23	6,00	6,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	024	21.094.103/0001-38	6,00	0,90		Sim

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	004 06.280.832/0001-95	6,00	6,00		Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:01
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Caixa para medidor monofásico, em policarbonato (termoplástico), com disjuntor. (Padrão Celpe)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 72,90		Valor Total: 1.458,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	130 21.094.103/0001-38	78,00	72,90		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	113 27.927.653/0001-77	73,14	73,14	0,33	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	139 14.018.000/0001-23	78,00	78,00	6,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	057 06.280.832/0001-95	78,00	72,89		Sim

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:01
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Caixa para medidor Trifasico, em policarbonato (termoplástico), com disjuntor. (Padrão Celpe)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 175,00		Valor Total: 3.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	088 21.094.103/0001-38	213,00	175,00		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	071 27.927.653/0001-77	188,60	188,60	7,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	024 06.280.832/0001-95	213,00	174,99		Sim

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:01
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Canaleta 20x10 c/fita adesiva (c/2m)			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 1.512,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	106 21.094.103/0001-38	9,00	8,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	032 06.280.832/0001-95	9,00	8,39		Sim

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:02
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Colar tomada 60mmx3/4			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,40		Valor Total: 582,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	075 21.094.103/0001-38	21,00	19,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	051 06.280.832/0001-95	21,00	19,39		Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:02
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: um	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Condulete múltiplo 3/4 "			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,40		Valor Total: 248,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	028 21.094.103/0001-38	13,00	12,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	019 06.280.832/0001-95	13,00	12,39		Sim

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:02
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Conector bronze/latao (ref 603) sem anel de solda, bolsa x rosca f, 15 mm x 1/2"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 108,00

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	097	21.094.103/0001-38	3,80	3,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	046	06.280.832/0001-95	3,80	3,59		Sim

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:02
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Conector bronze/latao (ref 603) sem anel de solda, bolsa x rosca f, 22 mm x 3/4"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 141,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	143	21.094.103/0001-38	4,90	4,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	053	06.280.832/0001-95	4,90	4,69		Sim

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:02
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Conector para haste de aterramento			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 34,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	098	21.094.103/0001-38	3,00	2,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	142	06.280.832/0001-95	3,00	2,29		Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:02
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Curva 90° para eletroduto 3/4 "
Quantidade: 5 Valor Unit.: 0,40 Valor Total: 2,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	135	21.094.103/0001-38	8,80	0,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	144	06.280.832/0001-95	8,80	7,49		Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Curva 90° para eletroduto 1 "
Quantidade: 5 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 35,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	095	21.094.103/0001-38	9,20	7,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	092	06.280.832/0001-95	9,20	6,99		Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Curva 90° para eletroduto 1 1/2 "
Quantidade: 5 Valor Unit.: 8,40 Valor Total: 42,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	131	21.094.103/0001-38	11,00	8,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	094	06.280.832/0001-95	11,00	8,39		Sim

MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Curva 90° para eletroduto 1 1/4"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 61,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	035	21.094.103/0001-38	13,50	12,30		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	078	06.280.832/0001-95	13,50	12,29		Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Curva 90° para eletroduto 2 "			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,30	Valor Total: 71,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	004	21.094.103/0001-38	15,00	14,30		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	135	06.280.832/0001-95	15,00	14,29		Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Curva 180° para eletroduto 3/4 "			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,30	Valor Total: 173,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	096	21.094.103/0001-38	18,00	17,30		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	106 06.280.832/0001-95	18,00	17,29		Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Curva 180° para eletroduto 1 "			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,20		Valor Total: 202,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	115 21.094.103/0001-38	21,00	20,20		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	103 06.280.832/0001-95	21,00	20,19		Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Curva 180° para eletroduto 1 1/2 "			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,70		Valor Total: 287,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	102 21.094.103/0001-38	29,20	28,70		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	032 06.280.832/0001-95	29,20	28,69		Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Disjuntor din mono 10A curva C			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,40		Valor Total: 134,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	025 21.094.103/0001-38	13,50	13,40		Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	029 06.280.832/0001-95	13,50	13,39		Sim

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:03
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Disjuntor din mono 20A curva C			Valor Total: 130,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	051 21.094.103/0001-38	13,50	13,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	113 06.280.832/0001-95	13,50	12,99		Sim

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:03
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Disjuntor din mono 25A curva C			Valor Total: 132,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,20		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	148 21.094.103/0001-38	13,50	13,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	021 06.280.832/0001-95	13,50	13,19		Sim

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:03
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Disjuntor din mono 32A curva C			Valor Total: 132,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,20		

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	124 21.094.103/0001-38	13,50	13,20		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	036 06.280.832/0001-95	13,50	13,29		Sim

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:03
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Dsjuntor din mono 40A curva C			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,40		Valor Total: 134,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	130 21.094.103/0001-38	13,50	13,40		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	126 06.280.832/0001-95	13,50	13,50		Sim

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:03
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Disjuntor din mono 50A curva C			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,60		Valor Total: 156,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	088 21.094.103/0001-38	16,00	15,60		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	114 06.280.832/0001-95	16,00	15,59		Sim

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:03
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Disjuntor din mono 63A curva C			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 165,00

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	001	21.094.103/0001-38	17,00	16,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	051	06.280.832/0001-95	17,00	16,49		Sim

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:03
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Disjuntor din tripo 10A curva C			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 44,80	Valor Total: 224,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	062	21.094.103/0001-38	45,00	44,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	125	06.280.832/0001-95	45,00	44,79		Sim

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:03
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Dinjuntor din tripo 20A curva C			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,40	Valor Total: 92,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	070	21.094.103/0001-38	18,50	18,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	013	06.280.832/0001-95	18,50	18,39		Sim

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:03
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Item: 1 **Unidade:** un **Marca:** VONDER **Modelo:**
Descrição: Dinjuntor din tripo 32A curva C
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 57,80 **Valor Total:** 289,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	080	21.094.103/0001-38	58,00	57,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	103	06.280.832/0001-95	58,00	57,79		Sim

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:03
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** un **Marca:** VONDER **Modelo:**
Descrição: Dinjuntor din tripo 40A curva C
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 64,40 **Valor Total:** 322,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	022	21.094.103/0001-38	65,00	64,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	039	06.280.832/0001-95	65,00	64,39		Sim

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:03
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** un **Marca:** VONDER **Modelo:**
Descrição: Dinjuntor din tripo 50A curva C
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 103,00 **Valor Total:** 515,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	094	21.094.103/0001-38	105,00	103,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	095	06.280.832/0001-95	105,00	102,99		Sim

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:04
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Dinjuntor din tripo 63A curva C			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 109,00	Valor Total: 545,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	047	21.094.103/0001-38	110,00	109,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	096	06.280.832/0001-95	110,00	108,99		Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:04
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Eletroduto de pvc rigido roscavel de 3/4 ", sem luva, c/ 3m			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	041	21.094.103/0001-38	20,00	20,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	097	06.280.832/0001-95	20,00	19,99		Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:04
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Eletroduto de pvc rigido roscavel de 1 ", sem luva, c/ 3m			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,40	Valor Total: 132,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	064	21.094.103/0001-38	26,50	26,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	014 06.280.832/0001-95	26,50	26,39		Sim

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:04
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Eletroduto de pvc rígido roscavel de 1 1/2 ", sem luva, c/ 3m			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	116 21.094.103/0001-38	35,00	35,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	020 06.280.832/0001-95	35,00	34,99		Sim

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:04
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Eletroduto de pvc rígido roscavel de 1 1/4 ", sem luva, c/3m			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 38,40	Valor Total: 192,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	113 21.094.103/0001-38	39,00	38,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	106 06.280.832/0001-95	39,00	38,39		Sim

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:04
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Eletroduto de pvc rígido roscavel de 2 ", sem luva, c/ 3m			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 41,50	Valor Total: 207,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	006 21.094.103/0001-38	42,00	41,50		Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	127 06.280.832/0001-95	42,00	41,49		Sim

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:04
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Eletroduto pvc flexível corrugado, cor amarela, de 20 mm			Valor Total: 390,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,95		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	140 21.094.103/0001-38	2,00	1,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	048 06.280.832/0001-95	2,00	1,94		Sim

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:04
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Eletroduto pvc flexível corrugado, cor amarela, de 25 mm			Valor Total: 810,00
Quantidade: 360	Valor Unit.: 2,25		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	063 21.094.103/0001-38	2,30	2,25		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	134 06.280.832/0001-95	2,30	2,24		Sim

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:04
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Filtro de linha para 5 tomadas 2P+T 10A			Valor Total: 52,50
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,50		

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	061 21.094.103/0001-38	3,50	3,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	067 06.280.832/0001-95	3,50	3,49		Sim

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:04
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Fita isolante adesiva antichama, uso ate 750V, 19mmx5m			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 325,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	105 21.094.103/0001-38	6,70	6,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	068 06.280.832/0001-95	6,70	6,49		Sim

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:05
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Fita isolante preta 19mmx20m			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 395,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	035 21.094.103/0001-38	8,00	7,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	132 06.280.832/0001-95	8,00	7,89		Sim

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:05
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pc	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Fixador de fio ret.8,0mm (pacote 100 und)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 20,00	

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	052	21.094.103/0001-38	4,00	4,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	123	06.280.832/0001-95	4,00	3,99		Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Haste de aterramento em aço com 1,00 m dn = 3/8", revestida com baixa camada de cobre, sem conector			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 278,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	084	21.094.103/0001-38	14,00	13,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	082	06.280.832/0001-95	14,00	13,89		Sim

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Interruptor simples 10A, 250V,			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,35		Valor Total: 367,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	086	21.094.103/0001-38	7,50	7,35		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	037	06.280.832/0001-95	7,50	7,34		Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: um Marca: VONDER Modelo:
Descrição: PLACA 1P VERTICAL 4X2
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,95 Valor Total: 147,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	111	21.094.103/0001-38	3,00	2,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	115	06.280.832/0001-95	3,00	2,94		Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Interruptor simples 10A + tomada 2P+T 10A, 250v, conjunto montado para embutir 4"x 2" (placa + suporte + módulos)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,50 Valor Total: 475,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	045	21.094.103/0001-38	10,00	9,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	078	06.280.832/0001-95	10,00	9,49		Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Interruptor 2 teclas 10A, 250V, conjunto montado para embutir 4" x 2" (placa + suporte + módulo)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,40 Valor Total: 520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	071	21.094.103/0001-38	11,00	10,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	133	06.280.832/0001-95	11,00	10,39		Sim

MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Interruptor 2 teclas 10A + tomada 2P+T 10A, 250v, conjunto montado para embutir 4"x 2" (placa + suporte + módulos)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 405,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	123	21.094.103/0001-38	14,00	13,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	010	06.280.832/0001-95	14,00	13,49		Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Interruptor 3 teclas 10A, 250V, conjunto montado para embutir 4" x 2" (placa + suporte + módulo)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 405,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	053	21.094.103/0001-38	14,00	13,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	005	06.280.832/0001-95	14,00	13,49		Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Lâmpada fluorescente compacta 2u branca 15W, 6500K, base E27 (127/220 v)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,30	Valor Total: 415,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	053	21.094.103/0001-38	17,50	8,30		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	087	27.927.653/0001-77	8,35	8,35	0,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	139 06.280.832/0001-95	17,50	17,50		Sim

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:05
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Lâmpada fluorescente compacta 3u branca 20W, 6500K, base E27 (127/220 v)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	097 21.094.103/0001-38	20,00	9,00		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	111 27.927.653/0001-77	9,07	9,07	0,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	093 06.280.832/0001-95	20,00	20,00		Sim

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:05
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Lâmpada fluorescente tubular T10, de 20W ou 40W, 6500K (127/220 v)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 204,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	138 21.094.103/0001-38	42,50	6,80		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	056 27.927.653/0001-77	6,90	6,90	1,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	093 06.280.832/0001-95	42,50	42,50		Sim

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:06
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Lâmpada LED bulbo 12W a 15W			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 368,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	119	21.094.103/0001-38	15,00	4,60		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	030	27.927.653/0001-77	4,67	4,67	1,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	081	06.280.832/0001-95	15,00	15,00		Sim

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:06
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Lâmpada LED high 20W a 30W			Valor Total: 728,00
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,10		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	013	21.094.103/0001-38	37,00	9,10		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	047	27.927.653/0001-77	9,18	9,18	0,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	140	06.280.832/0001-95	37,00	37,00		Sim

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:06
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: LUMINARIA SOBREPOR QUAD PLAST 1XE-27 PRESTIGE			Valor Total: 3.584,00
Quantidade: 80	Valor Unit.: 44,80		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	148	21.094.103/0001-38	45,00	44,80		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	144	27.927.653/0001-77	44,85	44,85	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	018	06.280.832/0001-95	45,00	44,79		Sim

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:06
LOTE**

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Luminária tubular LED sobrepor Slim 18W 6500K			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,10	Valor Total: 482,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	021	21.094.103/0001-38	43,00	24,10		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	093	27.927.653/0001-77	24,13	24,13	0,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	117	06.280.832/0001-95	43,00	43,00		Sim

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Luminária tubular LED sobrepor Slim 40W 6500K			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,50	Valor Total: 610,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	043	21.094.103/0001-38	45,00	30,50		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	119	27.927.653/0001-77	30,94	30,94	1,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	149	06.280.832/0001-95	45,00	45,00		Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Luminária de emergência			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	042	21.094.103/0001-38	35,00	12,50		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	009	27.927.653/0001-77	12,63	12,63	1,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	092 06.280.832/0001-95	35,00	35,00		Sim

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Luva para eletroduto 3/4 "			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 7,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	087 21.094.103/0001-38	1,50	1,45		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	044 06.280.832/0001-95	1,50	1,44		Sim

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Luva para eletroduto 1 "			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 15,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	045 21.094.103/0001-38	3,00	3,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	066 06.280.832/0001-95	3,00	2,99		Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Luva para eletroduto 1 1/2 "			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 25,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	006 21.094.103/0001-38	5,10	5,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	010 06.280.832/0001-95	5,10	4,99		Sim

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:06
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Luva para eletroduto 1 1/4"			Valor Total: 26,50
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,30		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	098 21.094.103/0001-38	5,50	5,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	058 06.280.832/0001-95	5,50	5,29		Sim

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:06
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Luva para eletroduto 2 "			Valor Total: 37,50
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	075 21.094.103/0001-38	7,80	7,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	101 06.280.832/0001-95	7,80	7,49		Sim

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:07
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Placa cega 4x2, conjunto montado para embutir 4" x 2" (placa + suporte)			Valor Total: 335,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,70		

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	050 21.094.103/0001-38	6,75	6,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	107 06.280.832/0001-95	6,75	6,69		Sim

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:07
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Plafon em PVC, soquete E27 100W			Valor Total: 22,50
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,45		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	052 21.094.103/0001-38	6,50	0,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	046 06.280.832/0001-95	6,50	6,50		Sim

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:07
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Plugue macho 2P+T 10A			Valor Total: 39,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,90		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	094 21.094.103/0001-38	4,00	3,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	056 06.280.832/0001-95	4,00	3,89		Sim

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:07
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Plugue macho 2P+T 20A			Valor Total: 74,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,40		

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	031	21.094.103/0001-38	7,50	7,40		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	078	06.280.832/0001-95	7,50	7,39		Sim

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:07
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Pontaleta p/ energia galvanizado 1,50m de ferro			Valor Total: 1.710,00
Quantidade: 15	Valor Unit.: 114,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	016	21.094.103/0001-38	115,00	114,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	101	06.280.832/0001-95	115,00	113,99		Sim

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:07
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Pontaleta p/energia galvanizado 3,00m de ferro			Valor Total: 1.147,50
Quantidade: 5	Valor Unit.: 229,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	072	21.094.103/0001-38	230,00	229,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	044	06.280.832/0001-95	230,00	229,49		Sim

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:07
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Quadro de distribuição de embutir s/bar. p/03-04 disj
Quantidade: 5 Valor Unit.: 39,00 Valor Total: 195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	147	21.094.103/0001-38	39,50	39,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	033	06.280.832/0001-95	39,50	38,99		Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Quadro de distribuição de embutir c/bar. p/06-08 disj
Quantidade: 5 Valor Unit.: 46,00 Valor Total: 230,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	106	21.094.103/0001-38	46,80	46,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	010	06.280.832/0001-95	46,80	45,99		Sim

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Quadro de distribuição de embutir c/bar. p/12-16 disj
Quantidade: 5 Valor Unit.: 119,00 Valor Total: 595,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	052	21.094.103/0001-38	120,00	119,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	134	06.280.832/0001-95	120,00	118,99		Sim

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:29:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Quadro de distribuição de sobrepor c/bar. p/03-04 disj			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	041	21.094.103/0001-38	55,00	54,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	100	06.280.832/0001-95	55,00	53,99		Sim

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Quadro de distribuição de sobrepor c/bar. p/06-08 disj			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 99,50	Valor Total: 497,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	069	21.094.103/0001-38	100,50	99,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	099	06.280.832/0001-95	100,50	99,49		Sim

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: um	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Relê fotoelétrico			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,80	Valor Total: 556,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	016	21.094.103/0001-38	27,80	27,80		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	130 06.280.832/0001-95	27,80	27,79		Sim

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:47
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Soquete de pvc / termoplastico base E27, com rabicho, para lampadas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	096 21.094.103/0001-38	3,00	3,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	067 06.280.832/0001-95	3,00	2,99		Sim

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:47
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Tomada móvel 2P+T 10A			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 67,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	040 21.094.103/0001-38	13,80	13,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	084 06.280.832/0001-95	13,80	13,49		Sim

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:47
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Tomada móvel 2P+T 20A			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,50		Valor Total: 77,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	045 21.094.103/0001-38	15,50	15,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	059 06.280.832/0001-95	15,50	15,49		Sim

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:47
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Tomada múltipla universal 2P+T 10A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	127 21.094.103/0001-38	15,00	15,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	082 06.280.832/0001-95	15,00	14,99		Sim

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:48
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Tomada múltipla universal tripla 2P+T 20A			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	106 21.094.103/0001-38	19,00	19,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	089 06.280.832/0001-95	19,00	18,99		Sim

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:48
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Tomada dupla 2P+T 10A, 250V, conjunto montado para embutir 4" x 2" (placa + suporte + modulo)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 420,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	140	21.094.103/0001-38	21,00	21,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	024	06.280.832/0001-95	21,00	20,99		Sim

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:48
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Tomada para antena de tv, cabo coaxial de 9 mm, conjunto montado para embutir 4" x 2" (placa + suporte + modulo)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,75	Valor Total: 195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	097	21.094.103/0001-38	9,75	9,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	082	06.280.832/0001-95	9,75	9,74		Sim

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:48
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Tomada simples 2P+T 10A, 250V, conjunto montado para embutir 4" x 2" (placa + suporte + modulo)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,75	Valor Total: 487,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	027	21.094.103/0001-38	9,75	9,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	135	06.280.832/0001-95	9,75	9,74		Sim

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:48
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Tomada simples 2P+T 20A 250V, conjunto montado para embutir 4" x 2" (placa + suporte + modulo)			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 343,00	

MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	119	21.094.103/0001-38	10,00	9,80		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	107	06.280.832/0001-95	10,00	9,79		Sim

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:48
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Adaptador soldável para caixa d'agua 32mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,80		Valor Total: 118,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	146	21.094.103/0001-38	12,00	11,80		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	090	06.280.832/0001-95	12,00	11,79		Sim

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:48
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Adaptador soldável para caixa d'agua 50mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,40		Valor Total: 294,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	058	21.094.103/0001-38	29,50	29,40		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	016	06.280.832/0001-95	29,50	29,39		Sim

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:48
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
 Descrição: Adaptador soldável para caixa d'agua 20mm
 Quantidade: 10 **Valor Unit.: 10,00** **Valor Total: 100,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	071	21.094.103/0001-38	10,00	10,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	085	06.280.832/0001-95	10,00	9,99		Sim

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:48
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
 Descrição: Adaptador soldável para caixa d'agua 25mm
 Quantidade: 20 **Valor Unit.: 11,70** **Valor Total: 234,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	052	21.094.103/0001-38	12,00	11,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	025	06.280.832/0001-95	12,00	11,69		Sim

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:48
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
 Descrição: Adesivo plastico para pvc, bisnaga com 75 gr
 Quantidade: 40 **Valor Unit.: 6,80** **Valor Total: 272,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	117	21.094.103/0001-38	7,00	6,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	138	06.280.832/0001-95	7,00	6,79		Sim

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:49
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Anel de cera vedação vaso sanitário			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 297,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	093	21.094.103/0001-38	10,00	9,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	124	06.280.832/0001-95	10,00	9,89		Sim

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:49
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Assento sanitário de plástico, tipo convencional			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 31,80	Valor Total: 795,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	112	21.094.103/0001-38	32,00	31,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	147	06.280.832/0001-95	32,00	31,79		Sim

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:49
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Bacia sanitária (vaso) com caixa acoplada, de louca branca			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 439,00	Valor Total: 4.390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	098	21.094.103/0001-38	440,00	439,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	105 06.280.832/0001-95	440,00	438,99		Sim

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:49
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Bacia sanitária (vaso) convencional de louca branca			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 228,00	Valor Total: 2.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	125 21.094.103/0001-38	230,00	228,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	016 06.280.832/0001-95	230,00	227,99		Sim

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:49
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Bancada/banca/pia de aço inoxidável (aísi 430) com 1 cuba central, com válvula, escorredor duplo, de 0,55x1,20m			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 428,00	Valor Total: 2.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	017 21.094.103/0001-38	430,00	428,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	032 06.280.832/0001-95	430,00	427,99		Sim

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:49
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Barra de apoio reta, em alumínio, comprimento 60cm, diâmetro mínimo 3 cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 81,00	Valor Total: 405,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	100 21.094.103/0001-38	81,00	81,00		Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	007 06.280.832/0001-95	81,00	80,99		Sim

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:49
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Bóia de nível			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	087 21.094.103/0001-38	19,00	19,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	016 06.280.832/0001-95	19,00	18,99		Sim

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:49
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: reducao esgoto excentrica 150x100mm			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 1.260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	127 21.094.103/0001-38	36,00	36,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	100 06.280.832/0001-95	36,00	35,99		Sim

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:50
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: reducao esgoto excentrica 200x150mm			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 3.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	035 21.094.103/0001-38	52,00	52,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	100 06.280.832/0001-95	52,00	51,99		Sim

**LOTE 126 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:50
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Bucha de redução soldável curta 25x20mm, para agua fria predial			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,75		Valor Total: 7,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	034 21.094.103/0001-38	0,75	0,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	084 06.280.832/0001-95	0,75	0,74		Sim

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:50
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Bucha de redução soldável curta 32x25mm, para agua fria predial			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 15,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	018 21.094.103/0001-38	1,50	1,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	030 06.280.832/0001-95	1,50	1,49		Sim

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:50
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Bucha de redução soldável curta 40x32mm, para agua fria predial			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 27,00

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	015	21.094.103/0001-38	2,70	2,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	011	06.280.832/0001-95	2,70	2,70		Sim

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Bucha de redução soldável curta 60x50mm, para agua fria predial			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 72,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	055	21.094.103/0001-38	7,20	7,20		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	137	06.280.832/0001-95	7,20	7,20		Sim

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Bucha de redução soldável longa 40x25mm, para agua fria predial			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 50,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	052	21.094.103/0001-38	5,00	5,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	063	06.280.832/0001-95	5,00	4,99		Sim

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
 Descrição: Bucha de redução soldável longa 50x25 mm, para agua fria predial
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 3,80 Valor Total: 38,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	055	21.094.103/0001-38	3,80	3,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	097	06.280.832/0001-95	3,80	3,79		Sim

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:50
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
 Descrição: Caixa d'agua em polietileno 1000 litros, com tampa
 Quantidade: 15 Valor Unit.: 470,00 Valor Total: 7.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	097	21.094.103/0001-38	470,00	470,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	082	06.280.832/0001-95	470,00	469,99		Sim

**LOTE 133 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:50
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
 Descrição: Caixa d'agua em polietileno 500 litros, com tampa
 Quantidade: 15 Valor Unit.: 280,00 Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	045	21.094.103/0001-38	280,00	280,00		Sim
2 DIPAR FERRAGENS LTDA	109	16.868.674/0001-42	280,00	280,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	125	06.280.832/0001-95	280,00	280,00		Sim

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Caixa d'agua fibra de vidro para 2000 litros, com tampa
Quantidade: 15 Valor Unit.: 1.320,00 Valor Total: 19.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	098	21.094.103/0001-38	1.320,00	1.320,00		Sim
2 DIPAR FERRAGENS LTDA	097	16.868.674/0001-42	1.320,00	1.320,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	119	06.280.832/0001-95	1.320,00	1.319,99		Sim

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: bakof Modelo: bakof
Descrição: Caixa d'agua fibra de vidro para 5000 litros, com tampa
Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.980,00 Valor Total: 14.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIPAR FERRAGENS LTDA	095	16.868.674/0001-42	2.980,00	2.980,00		Sim
2 CARUARU CIMENTO LTDA ME	051	21.094.103/0001-38	2.980,00	2.980,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	119	06.280.832/0001-95	2.980,00	2.979,99		Sim

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Caixa de descarga 9L
Quantidade: 20 Valor Unit.: 55,00 Valor Total: 1.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	146	21.094.103/0001-38	55,00	55,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	058 06.280.832/0001-95	55,00	54,99		Sim

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:51
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Caixa sifonada 3 saidas 100x100x50mm, para agua fria predial			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	053 21.094.103/0001-38	19,50	19,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	135 06.280.832/0001-95	19,50	19,49		Sim

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:51
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Caixa sifonada quadrada 100x100x50mm, para agua fria predial			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	130 21.094.103/0001-38	17,00	17,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	098 06.280.832/0001-95	17,00	17,00		Sim

**LOTE 139 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:51
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Cap esgoto 100mm, para agua fria predial			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 75,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	147 21.094.103/0001-38	7,50	7,50		Sim

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	064	06.280.832/0001-95	7,50	7,49		Sim

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Cap soldável 20mm, para agua fria predial			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 10,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	065	21.094.103/0001-38	1,00	1,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	143	06.280.832/0001-95	1,00	0,99		Sim

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Cap soldável 25mm, para agua fria predial			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 12,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	131	21.094.103/0001-38	1,20	1,20		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	128	06.280.832/0001-95	1,20	1,19		Sim

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Curva 90° soldavel 20mm, para agua fria predial			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 30,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	054	21.094.103/0001-38	3,00	3,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	069	06.280.832/0001-95	3,00	2,99		Sim

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:51
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Curva 90° soldavel 25mm, para agua fria predial			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 40,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	058	21.094.103/0001-38	4,00	4,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	098	06.280.832/0001-95	4,00	3,99		Sim

**LOTE 144 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:51
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Curva 90° soldavel 32mm, para agua fria predial			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 70,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	071	21.094.103/0001-38	7,00	7,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	066	06.280.832/0001-95	7,00	6,99		Sim

**LOTE 145 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:51
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Engate flexivel pvc 40cm, para agua fria predial			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 106,00	

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	106	21.094.103/0001-38	5,30	5,30		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	080	06.280.832/0001-95	5,30	5,30		Sim

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Engate flexível pvc 50cm, para água fria predial			Valor Total: 140,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	053	21.094.103/0001-38	7,00	7,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	081	06.280.832/0001-95	7,00	6,99		Sim

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Espude p/vaso sanitário 38mm			Valor Total: 110,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	144	21.094.103/0001-38	5,50	5,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	104	06.280.832/0001-95	5,50	5,49		Sim

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
 Descrição: Fita veda rosca em rolos de 18mmx10m (l x c) **Valor Total: 50,00**
 Quantidade: 40 **Valor Unit.: 1,25**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	023	21.094.103/0001-38	1,25	1,25		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	134	06.280.832/0001-95	1,25	1,24		Sim

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:52
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
 Descrição: Fita veda rosca em rolos de 18mmx25m (l x c) **Valor Total: 122,50**
 Quantidade: 35 **Valor Unit.: 3,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	129	21.094.103/0001-38	3,50	3,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	138	06.280.832/0001-95	3,50	3,50		Sim

**LOTE 150 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:52
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: KRONA Modelo:
 Descrição: Joelho azul pvc, soldavel, com bucha de latao, 90 graus, 20 mm x 1/2", para agua fria predial **Valor Total: 204,00**
 Quantidade: 30 **Valor Unit.: 6,80**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	049	21.094.103/0001-38	6,80	6,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	125	06.280.832/0001-95	6,80	6,80		Sim

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho azul pvc, soldavel, com bucha de latao, 90 graus, 25 mm x 1/2", para agua fria predial			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	128	21.094.103/0001-38	7,50	7,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	060	06.280.832/0001-95	7,50	7,50		Sim

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho azul pvc, soldavel, com bucha de latao, 90 graus, 25 mm x 3/4", para agua fria predial			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 285,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	035	21.094.103/0001-38	9,50	9,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	028	06.280.832/0001-95	9,50	9,50		Sim

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho pvc, soldavel com rosca, 90 graus, 20 mm x 1/2", para agua fria predial			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 37,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	008	21.094.103/0001-38	2,50	2,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	130 06.280.832/0001-95	2,50	2,49		Sim

**LOTE 154 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:53
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho pvc, soldavel com rosca, 90 graus, 25 mm x 3/4", para agua fria predial			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 66,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	077 21.094.103/0001-38	4,40	4,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	135 06.280.832/0001-95	4,40	4,39		Sim

**LOTE 155 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:53
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho pvc, soldavel, 90 graus, 20 mm, para agua fria predial			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 35,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	025 21.094.103/0001-38	0,70	0,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	070 06.280.832/0001-95	0,70	0,69		Sim

**LOTE 156 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:53
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho pvc, soldavel, 90 graus, 25 mm, para agua fria predial			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 42,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	118 21.094.103/0001-38	0,85	0,85		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	127 06.280.832/0001-95	0,85	0,85		Sim

**LOTE 157 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:53
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho pvc, soldavel, 90 graus, 32 mm, para agua fria predial			Valor Total: 175,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	079 21.094.103/0001-38	3,50	3,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	058 06.280.832/0001-95	3,50	3,49		Sim

**LOTE 158 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:53
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho pvc, soldavel, 90 graus, 40 mm, para agua fria predial			Valor Total: 350,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	119 21.094.103/0001-38	7,00	7,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	018 06.280.832/0001-95	7,00	7,00		Sim

**LOTE 159 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:53
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho pvc, soldavel, 90 graus, 50 mm, para agua fria predial			Valor Total: 425,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50		

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	005	21.094.103/0001-38	8,50	8,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	128	06.280.832/0001-95	8,50	8,49		Sim

**LOTE 160 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:54
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho, pvc serie normal, 90 graus, dn 150 mm, para esgoto			Valor Total: 250,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	012	21.094.103/0001-38	5,00	5,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	127	06.280.832/0001-95	5,00	4,99		Sim

**LOTE 161 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:54
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho, pvc serie normal, 90 graus, dn 100 mm, para esgoto			Valor Total: 525,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	110	21.094.103/0001-38	10,50	10,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	084	06.280.832/0001-95	10,50	10,50		Sim

**LOTE 162 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:54
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho, pvc serie normal, 90 graus, dn 40 mm, para esgoto			Valor Total: 125,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,50		

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	091	21.094.103/0001-38	2,50	2,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	149	06.280.832/0001-95	2,50	2,50		Sim

**LOTE 163 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:54
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho, pvc serie normal, 90 graus, dn 50 mm, para esgoto predial			Valor Total: 390,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,80		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	086	21.094.103/0001-38	7,80	7,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	116	06.280.832/0001-95	7,80	7,79		Sim

**LOTE 164 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:54
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Junção de redução invertida, pvc, 100 x 50 mm, serie normal para esgoto			Valor Total: 356,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,80		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	046	21.094.103/0001-38	17,80	17,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	149	06.280.832/0001-95	17,80	17,80		Sim

**LOTE 165 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:54
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Item: 1 Unidade: un Marca: KRONA Modelo:
 Descrição: Juncao simples, pvc, dn 50 x 50 mm, serie normal para esgoto predial
 Quantidade: 20 **Valor Unit.: 12,00** **Valor Total: 240,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	121	21.094.103/0001-38	12,00	12,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	030	06.280.832/0001-95	12,00	11,99		Sim

**LOTE 166 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:54
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: KRONA Modelo:
 Descrição: Kit chuveiro frio
 Quantidade: 20 **Valor Unit.: 17,00** **Valor Total: 340,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	022	21.094.103/0001-38	17,00	17,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	071	06.280.832/0001-95	17,00	16,99		Sim

**LOTE 167 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:54
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: KRONA Modelo:
 Descrição: Kit universal para caixa acoplada
 Quantidade: 20 **Valor Unit.: 70,00** **Valor Total: 1.400,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	101	21.094.103/0001-38	70,00	70,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	110	06.280.832/0001-95	70,00	69,99		Sim

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

**LOTE 168 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:54
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Lavatório plástico 36x26cm			Valor Total: 1.650,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	110	21.094.103/0001-38	33,00	33,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	134	06.280.832/0001-95	33,00	33,00		Sim

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:54
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Luva de reducao soldavel, pvc, 25 mm x 20 mm, para agua fria predial			Valor Total: 66,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,20		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	021	21.094.103/0001-38	2,20	2,20		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	077	06.280.832/0001-95	2,20	2,20		Sim

**LOTE 170 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:54
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Luva de reducao soldavel, pvc, 32 mm x 25 mm, para agua fria predial			Valor Total: 80,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	055	21.094.103/0001-38	4,00	4,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	121 06.280.832/0001-95	4,00	4,00		Sim

**LOTE 171 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:54
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Luva de reducao soldavel, pvc, 40 mm x 32 mm, para agua fria predial			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	064 21.094.103/0001-38	5,50	5,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	141 06.280.832/0001-95	5,50	5,50		Sim

**LOTE 172 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:54
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Luva de reducao, pvc, soldavel, 50 x 25 mm, para agua fria predial			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	112 21.094.103/0001-38	4,50	4,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	101 06.280.832/0001-95	4,50	4,50		Sim

**LOTE 173 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:55
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Luva pvc soldavel, 20 mm, para agua fria predial			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 35,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	114 21.094.103/0001-38	0,70	0,70		Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	092 06.280.832/0001-95	0,70	0,69		Sim

**LOTE 174 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:55
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Luva pvc soldavel, 25 mm, para agua fria predial			Valor Total: 50,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	033 21.094.103/0001-38	1,00	1,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	047 06.280.832/0001-95	1,00	0,99		Sim

**LOTE 175 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:55
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Luva pvc soldavel, 32 mm, para agua fria predial			Valor Total: 125,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	143 21.094.103/0001-38	2,50	2,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	069 06.280.832/0001-95	2,50	2,49		Sim

**LOTE 176 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:55
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Luva pvc soldavel, 40 mm, para agua fria predial			Valor Total: 255,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,10		

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	113 21.094.103/0001-38	5,10	5,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	027 06.280.832/0001-95	5,10	5,10		Sim

**LOTE 177 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:55
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Luva pvc soldavel, 50 mm, para agua fria predial			Valor Total: 220,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	042 21.094.103/0001-38	5,50	5,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	082 06.280.832/0001-95	5,50	5,49		Sim

**LOTE 178 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:55
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Luva azul soldável com bucha latao 20x1/2			Valor Total: 62,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,20		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	016 21.094.103/0001-38	6,20	6,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	085 06.280.832/0001-95	6,20	6,20		Sim

**LOTE 179 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:55
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Luva azul soldável com bucha latao 25x1/2			Valor Total: 55,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,50		

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	021	21.094.103/0001-38	5,50	5,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	100	06.280.832/0001-95	5,50	5,49		Sim

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Luva azul soldável com bucha latao 25x3/4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 65,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	131	21.094.103/0001-38	6,50	6,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	053	06.280.832/0001-95	6,50	6,49		Sim

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Luva soldável com rosca 1r 25m			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 30,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	040	21.094.103/0001-38	2,00	2,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	032	06.280.832/0001-95	2,00	1,99		Sim

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Item: 1 Unidade: un Marca: INATURA Modelo:
 Descrição: Manilha de concreto 200mmx1m (d x c) **Valor Total: 26.400,00**
 Quantidade: 80 **Valor Unit.: 330,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	144	21.094.103/0001-38	330,00	330,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	040	06.280.832/0001-95	330,00	329,99		Sim

**LOTE 183 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:55
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: INATURA Modelo:
 Descrição: Manilha de concreto 300mmx1m (d x c) **Valor Total: 35.200,00**
 Quantidade: 80 **Valor Unit.: 440,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	035	21.094.103/0001-38	440,00	440,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	094	06.280.832/0001-95	440,00	440,00		Sim

**LOTE 184 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:55
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: INATURA Modelo:
 Descrição: Manilha de concreto 650mmx1m (d x c) **Valor Total: 56.400,00**
 Quantidade: 80 **Valor Unit.: 705,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	007	21.094.103/0001-38	705,00	705,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	112	06.280.832/0001-95	705,00	704,99		Sim

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Parafuso de latao com acabamento cromado para fixar peça sanitária, inclui porca cega, arruela e bucha de nylon s-10.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	073	21.094.103/0001-38	2,50	2,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	111	06.280.832/0001-95	2,50	2,49		Sim

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:56
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Plugue roscável PVC branco 1/2"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 10,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	020	21.094.103/0001-38	0,85	0,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	124	06.280.832/0001-95	0,85	0,74		Sim

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:56
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Registro de esfera, pvc, com volante, vs, soldavel, dn 20 mm, com corpo dividido			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 45,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	089	21.094.103/0001-38	6,00	4,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	025 06.280.832/0001-95	6,00	4,99		Sim

**LOTE 188 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:56
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Registro de esfera, pvc, com volante, vs, soldavel, dn 25 mm, com corpo dividido			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 70,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	118 21.094.103/0001-38	7,00	7,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	002 06.280.832/0001-95	7,00	6,99		Sim

**LOTE 189 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:56
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Registro de esfera, pvc, com volante, vs, soldavel, dn 32 mm, com corpo dividido			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 130,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	073 21.094.103/0001-38	13,00	13,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	030 06.280.832/0001-95	13,00	12,99		Sim

**LOTE 190 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:56
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Registro de esfera, pvc, com volante, vs, soldavel, dn 40 mm, com corpo dividido			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	082 21.094.103/0001-38	19,00	19,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	003 06.280.832/0001-95	19,00	19,00		Sim

**LOTE 191 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:56
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Registro de esfera, pvc, com volante, vs, soldavel, dn 50 mm, com corpo dividido			Valor Total: 220,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	068 21.094.103/0001-38	22,00	22,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	143 06.280.832/0001-95	22,00	22,00		Sim

**LOTE 192 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:56
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: RN METAIS	Modelo:
Descrição: Registro de gaveta 3/4"			Valor Total: 395,00
Quantidade: 5	Valor Unit.: 79,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	084 21.094.103/0001-38	79,00	79,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	120 06.280.832/0001-95	79,00	79,00		Sim

**LOTE 193 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:56
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: RN METAIS	Modelo:
Descrição: Registro de pressão com acabamento e canopla cromada, simples, bitola 3/4 " (ref1416)			Valor Total: 610,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 61,00		

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	126	21.094.103/0001-38	61,00	61,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	001	06.280.832/0001-95	61,00	61,00		Sim

**LOTE 194 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:56
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: RN METAIS	Modelo:
Descrição: Saboneteira plástica tipo dispenser para sabonete liquido com reservatorio 800 a 1500 ml			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	136	21.094.103/0001-38	16,50	16,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	117	06.280.832/0001-95	16,50	16,49		Sim

**LOTE 195 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:56
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Sifão plastico flexivel saida vertical para coluna lavatorio, 1 x 1.1/2 "			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	105	21.094.103/0001-38	7,50	7,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	119	06.280.832/0001-95	7,50	7,49		Sim

**LOTE 196 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:56
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: BELISINA	Modelo:
Descrição: Tanque duplo s/bancada			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 160,00		Valor Total: 800,00

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	040	21.094.103/0001-38	160,00	160,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	086	06.280.832/0001-95	160,00	159,99		Sim

**LOTE 197 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:56
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: BELISINA	Modelo:
Descrição: Te sanitario, pvc, dn 150 x 150 mm, serie normal, para esgoto predial			Valor Total: 1.260,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 63,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	118	21.094.103/0001-38	63,00	63,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	059	06.280.832/0001-95	63,00	62,99		Sim

**LOTE 198 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:56
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Te sanitario, pvc, dn 100 x 100 mm, serie normal, para esgoto predial			Valor Total: 500,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	013	21.094.103/0001-38	12,50	12,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	129	06.280.832/0001-95	12,50	12,49		Sim

**LOTE 199 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:57
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Item: 1 Unidade: un Marca: KRONA Modelo:
 Descrição: Te sanitario, pvc, dn 100 x 50 mm, serie normal, para esgoto predial
 Quantidade: 40 **Valor Unit.: 16,00** **Valor Total: 640,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	099	21.094.103/0001-38	16,00	16,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	103	06.280.832/0001-95	16,00	16,00		Sim

**LOTE 200 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:31:57
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: KRONA Modelo:
 Descrição: Te sanitario, pvc, dn 40 x 40 mm, serie normal, para esgoto predial
 Quantidade: 40 **Valor Unit.: 3,50** **Valor Total: 140,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	084	21.094.103/0001-38	3,50	3,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	141	06.280.832/0001-95	3,50	3,49		Sim

**LOTE 201 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:07
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: KRONA Modelo:
 Descrição: Te sanitario, pvc, dn 50 x 50 mm, serie normal, para esgoto predial
 Quantidade: 40 **Valor Unit.: 6,00** **Valor Total: 240,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	102	21.094.103/0001-38	7,50	6,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	079	06.280.832/0001-95	7,50	6,29		Sim

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Te soldavel 20mm, para agua fria predial			Valor Total: 28,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,70		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	035	21.094.103/0001-38	1,00	0,70		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	009	06.280.832/0001-95	1,00	0,89		Sim

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Te soldavel 25mm, para agua fria predial			Valor Total: 48,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,20		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	003	21.094.103/0001-38	1,50	1,20		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	132	06.280.832/0001-95	1,50	1,29		Sim

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Te soldavel 32mm, para agua fria predial			Valor Total: 39,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,90		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	074	21.094.103/0001-38	4,50	3,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

--	--	--	--	--	--	--

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	041 06.280.832/0001-95	4,50	3,89		Sim

**LOTE 205 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:07
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Te soldavel 40mm, para agua fria predial			Valor Total: 116,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,60		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	134 21.094.103/0001-38	12,00	11,60		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	084 06.280.832/0001-95	12,00	11,59		Sim

**LOTE 206 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:07
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Torneira bóia para caixa d'água 1/2 "			Valor Total: 230,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	017 21.094.103/0001-38	12,00	11,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	025 06.280.832/0001-95	12,00	11,49		Sim

**LOTE 207 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:08
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Torneira bóia para caixa d'água 3/4 "			Valor Total: 280,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	070 21.094.103/0001-38	15,00	14,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

--	--	--	--	--	--

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	116 06.280.832/0001-95	15,00	13,99		Sim

**LOTE 208 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:08
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Torneira cromada de parede para cozinha com arejador, padrao popular, 1/2 " ou 3/4 " (ref 1159)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 84,00		Valor Total: 1.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	124 21.094.103/0001-38	89,00	84,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	090 06.280.832/0001-95	89,00	83,99		Sim

**LOTE 209 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:08
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Torneira cromada sem bico para tanque 1/2 " ou 3/4 " (ref 1143)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 69,00		Valor Total: 690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	083 21.094.103/0001-38	71,00	69,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	095 06.280.832/0001-95	71,00	69,99		Sim

**LOTE 210 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:08
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Torneira para lavatório			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 1.150,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	062 21.094.103/0001-38	24,00	23,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	087 06.280.832/0001-95	24,00	22,99		Sim

**LOTE 211 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:08
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Tubo de descida externo de pvc para caixa de descarga externa alta - 40 mm x 1,60 m			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	076 21.094.103/0001-38	17,00	15,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	098 06.280.832/0001-95	17,00	14,99		Sim

**LOTE 212 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:08
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: LDW	Modelo:
Descrição: Tubo pvc serie normal, dn 200 mm, para esgoto predial (nbr 5688), com 6m (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 112.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	063 21.094.103/0001-38	530,00	500,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	113 06.280.832/0001-95	530,00	499,99		Sim

**LOTE 213 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:08
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: LDW	Modelo:
Descrição: Tubo pvc serie normal, dn 200 mm, para esgoto predial (nbr 5688), com 6m (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 1.800,00	

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	098	21.094.103/0001-38	530,00	24,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	001	06.280.832/0001-95	530,00	524,99		Sim

**LOTE 214 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:08
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: LDW	Modelo:
Descrição: Tubo pvc serie normal, dn 100 mm, para esgoto predial (nbr 5688), com 6m			Valor Total: 9.000,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 90,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	023	21.094.103/0001-38	111,00	90,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	124	06.280.832/0001-95	111,00	89,99		Sim

**LOTE 215 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:08
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: LDW	Modelo:
Descrição: Tubo pvc serie normal, dn 150 mm, para esgoto predial (nbr 5688), com 6m			Valor Total: 75.225,00
Quantidade: 255	Valor Unit.: 295,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	122	21.094.103/0001-38	298,80	295,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	002	06.280.832/0001-95	298,80	294,99		Sim

**LOTE 216 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:08
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Item: 1 Unidade: un Marca: LDW Modelo:
 Descrição: Tubo pvc serie normal, dn 40 mm, para esgoto predial (nbr 5688), com 6m
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 44,00** **Valor Total: 2.200,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	116 21.094.103/0001-38	45,00	44,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	037 06.280.832/0001-95	45,00	43,99		Sim

**LOTE 217 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:09
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: LDW Modelo:
 Descrição: Tubo pvc serie normal, dn 50 mm, para esgoto predial (nbr 5688), com 6m
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 80,00** **Valor Total: 4.000,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	056 21.094.103/0001-38	80,00	80,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	029 06.280.832/0001-95	80,00	79,99		Sim

**LOTE 218 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:09
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: LDW Modelo:
 Descrição: Tubo pvc, soldavel, dn 20 mm, agua fria (nbr-5648), com 6m
 Quantidade: 100 **Valor Unit.: 25,20** **Valor Total: 2.520,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	079 21.094.103/0001-38	25,20	25,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	069 06.280.832/0001-95	25,20	25,19		Sim

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 219 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:09
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: LDW	Modelo:
Descrição: Tubo pvc, soldavel, dn 25 mm, agua fria (nbr-5648), com 6m			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	122	21.094.103/0001-38	29,00	28,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	099	06.280.832/0001-95	29,00	27,99		Sim

LOTE 220 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:09
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: LDW	Modelo:
Descrição: Tubo pvc, soldavel, dn 32 mm, agua fria (nbr-5648), com 6m			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 2.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	102	21.094.103/0001-38	54,00	53,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	046	06.280.832/0001-95	54,00	52,99		Sim

LOTE 221 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:09
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: LDW	Modelo:
Descrição: Tubo pvc, soldavel, dn 50 mm, agua fria (nbr-5648), com 6m			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 97,00	Valor Total: 4.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	082	21.094.103/0001-38	98,00	97,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	138 06.280.832/0001-95	98,00	96,99		Sim

**LOTE 222 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:09
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: LDW	Modelo:
Descrição: Tubo pvc, soldavel, dn 60 mm, agua fria (nbr-5648), com 6m			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 115,00		Valor Total: 9.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	133 21.094.103/0001-38	115,00	115,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	007 06.280.832/0001-95	115,00	114,99		Sim

**LOTE 223 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:09
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Uniao soldavel 25mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 19,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	037 21.094.103/0001-38	2,00	1,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	010 06.280.832/0001-95	2,00	1,89		Sim

**LOTE 224 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:09
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Valvula de retenção hor/vert			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 99,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	088 21.094.103/0001-38	19,90	19,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	130 06.280.832/0001-95	19,90	19,89		Sim

**LOTE 225 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:09
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Valvula em plastico branco para lavatorio 1 ", sem unho, com ladrao			Valor Total: 870,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	137 21.094.103/0001-38	15,00	14,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	143 06.280.832/0001-95	15,00	14,49		Sim

**LOTE 226 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:09
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Valvula em plastico branco para tanque 1.1/4 " x 1.1/2 ", sem unho e sem ladrão			Valor Total: 96,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,80		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	130 21.094.103/0001-38	5,00	4,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	001 06.280.832/0001-95	5,00	4,79		Sim

**LOTE 227 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:09
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: MADECON	Modelo:
Descrição: Batente/ portal/ aduela/ marco macico, e= 3cm, l= 15cm, 60cm a 120cmx210 cm em cedrinho/ angelim/ comercial/ eucalipto/ curupixa/ peroba/ cumaru ou equivalente da regioa (nao inclui alizares).			Valor Total: 6.760,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 169,00		

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	136 21.094.103/0001-38	170,00	169,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	010 06.280.832/0001-95	170,00	168,99		Sim

**LOTE 228 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:10
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: ALUNINOR	Modelo:
Descrição: Basculante aluminio 80x60cm - serie 25			Valor Total: 1.115,00
Quantidade: 5	Valor Unit.: 223,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	128 21.094.103/0001-38	224,00	223,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	138 06.280.832/0001-95	224,00	222,99		Sim

**LOTE 229 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:10
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: SILVANA	Modelo:
Descrição: Fechadura escovada al.803			Valor Total: 4.750,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 95,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	078 21.094.103/0001-38	96,00	95,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	149 06.280.832/0001-95	96,00	94,99		Sim

**LOTE 230 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:10
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: SILVANA	Modelo:
Descrição: Ferrolho aço 3 port cad 460 zc			Valor Total: 258,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,90		

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	104	21.094.103/0001-38	13,00	12,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	134	06.280.832/0001-95	13,00	12,89		Sim

**LOTE 231 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:10
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: ALUNINOR	Modelo:
Descrição: Janela aluminio basculante 100x100cm (axl)			Valor Total: 3.150,00
Quantidade: 15	Valor Unit.: 210,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	144	21.094.103/0001-38	215,00	210,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	091	06.280.832/0001-95	215,00	209,99		Sim

**LOTE 232 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:10
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: ALUNINOR	Modelo:
Descrição: Janela aluminio de correr 100x150cm (axl) com 2 folhas de vidro incluso guarnicao.			Valor Total: 3.870,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 387,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	029	21.094.103/0001-38	390,00	387,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	131	06.280.832/0001-95	390,00	386,99		Sim

**LOTE 233 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:10
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Item: 1 **Unidade:** un **Marca:** MADECOM **Modelo:**
 Descrição: Porta de madeira, folha media (nbr 15930) de 60x210cm, e = 35 mm, nucleo sarrafeado, capa lisa em hdf, acabamento em primer para pintura
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 167,00 **Valor Total:** 835,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	067	21.094.103/0001-38	170,00	167,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	084	06.280.832/0001-95	170,00	166,99		Sim

**LOTE 234 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:10
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** un **Marca:** MADECOM **Modelo:**
 Descrição: Porta de madeira, folha media (nbr 15930) de 70x210 cm, e = 35 mm, nucleo sarrafeado, capa lisa em hdf, acabamento em primer para pintura
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 174,00 **Valor Total:** 5.220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	086	21.094.103/0001-38	175,00	174,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	090	06.280.832/0001-95	175,00	173,99		Sim

**LOTE 235 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:10
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** un **Marca:** MADECOM **Modelo:**
 Descrição: Porta de madeira, folha media (nbr 15930) de 80x210 cm, e = 35 mm, nucleo sarrafeado, capa lisa em hdf, acabamento em primer para pintura
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 169,00 **Valor Total:** 5.070,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	030	21.094.103/0001-38	175,00	169,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	035	06.280.832/0001-95	175,00	168,99		Sim

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 236 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: MADECOM	Modelo:
Descrição: Porta de madeira, folha media (nbr 15930) de 90x210 cm, e = 35 mm, nudeo sarrafeado, capa lisa em hdf, acabamento em primer para pintura			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 173,00	Valor Total: 3.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	006	21.094.103/0001-38	175,00	173,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	089	06.280.832/0001-95	175,00	172,99		Sim

LOTE 237 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Porta pvc sanfonada prática			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 158,00	Valor Total: 1.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	141	21.094.103/0001-38	160,00	158,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	057	06.280.832/0001-95	160,00	157,99		Sim

LOTE 238 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Dobradica em aço/ferro, 3" x 2 1/2", e= 1,2 a 1,8 mm, sem anel, cromado ou zincado, tampa bola, com parafusos.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	111	21.094.103/0001-38	17,00	15,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	054 06.280.832/0001-95	17,00	14,99		Sim

**LOTE 239 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:10
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Fechadura auxiliar de embutir para porta de armario, cromada, caixa com cilindro redondo, chapa testa e lingueta.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	022 21.094.103/0001-38	29,00	28,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	028 06.280.832/0001-95	29,00	27,99		Sim

**LOTE 240 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:10
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Bandeja para pintura 3,6L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	056 21.094.103/0001-38	15,00	15,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	036 06.280.832/0001-95	15,00	15,00		Sim

**LOTE 241 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:10
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: sc	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Cal para pintura 5kg			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 1.264,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	099 21.094.103/0001-38	8,00	7,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	062 06.280.832/0001-95	8,00	7,89		Sim

**LOTE 242 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:11
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Esmalte sintético 3,6L			Valor Total: 5.700,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 114,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	114 21.094.103/0001-38	118,00	114,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	039 06.280.832/0001-95	118,00	113,99		Sim

**LOTE 243 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:11
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Espatula de aco inox com cabo de madeira, largura 8 cm			Valor Total: 270,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	035 21.094.103/0001-38	15,00	13,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	074 06.280.832/0001-95	15,00	13,49		Sim

**LOTE 244 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:11
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Fundo sintetico p/galvan 3,6L			Valor Total: 940,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 94,00		

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	012	21.094.103/0001-38	95,00	94,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	005	06.280.832/0001-95	95,00	94,99		Sim

**LOTE 245 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:11
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Impermeabilizante para cimento 3,6kg			Valor Total: 1.300,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 65,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	007	21.094.103/0001-38	68,00	65,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	114	06.280.832/0001-95	68,00	64,99		Sim

**LOTE 246 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:11
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Lixa d'água, grao 100			Valor Total: 270,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,70		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	005	21.094.103/0001-38	2,80	2,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	133	06.280.832/0001-95	2,80	2,69		Sim

**LOTE 247 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:11
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Lixa de parede "EHC" n° variada			Valor Total: 760,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,80		

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	135	21.094.103/0001-38	4,00	3,80		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	111	06.280.832/0001-95	4,00	3,79		Sim

**LOTE 248 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:11
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Lixa de ferro, nº 150			Valor Total: 415,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,15		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	103	21.094.103/0001-38	4,15	4,15		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	046	06.280.832/0001-95	4,15	4,14		Sim

**LOTE 249 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:11
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: gl	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Massa a óleo para madeira			Valor Total: 720,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	015	21.094.103/0001-38	38,00	36,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	137	06.280.832/0001-95	38,00	35,99		Sim

**LOTE 250 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:11
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Item: 1 Unidade: un Marca: HARZ Modelo:
 Descrição: Massa acrílica 25kg
 Quantidade: 30 **Valor Unit.: 119,90** **Valor Total: 3.597,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	138	21.094.103/0001-38	120,00	119,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	121	06.280.832/0001-95	120,00	119,89		Sim

**LOTE 251 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:11
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: HARZ Modelo:
 Descrição: Massa acrílica 3,6L
 Quantidade: 20 **Valor Unit.: 65,00** **Valor Total: 1.300,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	133	21.094.103/0001-38	65,50	65,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	149	06.280.832/0001-95	65,50	64,99		Sim

**LOTE 252 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:11
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: HARZ Modelo:
 Descrição: Massa corrida PVA 3,6L
 Quantidade: 20 **Valor Unit.: 19,00** **Valor Total: 380,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	039	21.094.103/0001-38	20,00	19,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	122	06.280.832/0001-95	20,00	18,99		Sim

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 253 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:11
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: HARZ	Modelo:
Descrição: Massa corrida PVA 25kg			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 2.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	041	21.094.103/0001-38	58,00	58,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	131	06.280.832/0001-95	58,00	57,99		Sim

LOTE 254 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Prolongador 3m para rolos			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	147	21.094.103/0001-38	40,00	40,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	120	06.280.832/0001-95	40,00	39,99		Sim

LOTE 255 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Rolo anti-gota 09cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 48,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	003	21.094.103/0001-38	9,80	9,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	004 06.280.832/0001-95	9,80	9,69		Sim

**LOTE 256 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:12
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Rolo anti-gota 15cm			Valor Total: 60,00
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	118 21.094.103/0001-38	12,00	12,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	073 06.280.832/0001-95	12,00	11,99		Sim

**LOTE 257 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:12
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Rolo anti-gota 23cm			Valor Total: 1.200,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	147 21.094.103/0001-38	24,00	24,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	025 06.280.832/0001-95	24,00	23,99		Sim

**LOTE 258 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:12
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Rolo de espuma poliester 23 cm (sem cabo)			Valor Total: 675,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	065 21.094.103/0001-38	14,00	13,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	095 06.280.832/0001-95	14,00	13,49		Sim

**LOTE 259 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:12
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Rolo de la de carneiro 15 cm			Valor Total: 110,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	087 21.094.103/0001-38	11,00	11,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	123 06.280.832/0001-95	11,00	10,99		Sim

**LOTE 260 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:12
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Rolo de la de carneiro 23 cm (sem cabo)			Valor Total: 562,50
Quantidade: 25	Valor Unit.: 22,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	005 21.094.103/0001-38	25,20	22,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	060 06.280.832/0001-95	25,20	22,49		Sim

**LOTE 261 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:12
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: HARZ	Modelo:
Descrição: Selador acrílico 18L			Valor Total: 2.780,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 139,00		

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	031 21.094.103/0001-38	140,00	139,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	015 06.280.832/0001-95	140,00	138,99		Sim

**LOTE 262 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:12
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: HARZ	Modelo:
Descrição: Selante de base asfáltica para vedação (frioasfalto) 20kg			Valor Total: 520,00
Quantidade: 5	Valor Unit.: 104,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	092 21.094.103/0001-38	105,00	104,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	068 06.280.832/0001-95	105,00	103,99		Sim

**LOTE 263 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:12
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: HARZ	Modelo:
Descrição: Thinner 5,0L			Valor Total: 840,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 84,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	047 21.094.103/0001-38	85,00	84,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	077 06.280.832/0001-95	85,00	83,99		Sim

**LOTE 264 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:12
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: HARZ	Modelo:
Descrição: Thinner 900mL			Valor Total: 900,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00		

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	129 21.094.103/0001-38	19,00	18,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	111 06.280.832/0001-95	19,00	17,99		Sim

LOTE 265 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: HARZ	Modelo:
Descrição: Tinta acrílica 3,6L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 56,00		Valor Total: 1.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	067 21.094.103/0001-38	57,00	56,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	146 06.280.832/0001-95	57,00	55,99		Sim

LOTE 266 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:13
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: HARZ	Modelo:
Descrição: Tinta acrílica 18L			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 222,00		Valor Total: 9.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	048 21.094.103/0001-38	223,00	222,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	065 06.280.832/0001-95	223,00	221,99		Sim

LOTE 267 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:13
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Item: 1 Unidade: un Marca: HARZ Modelo:
 Descrição: Tinta acrílica para piso 18L
 Quantidade: 15 **Valor Unit.: 239,00** **Valor Total: 3.585,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	146	21.094.103/0001-38	240,00	239,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	029	06.280.832/0001-95	240,00	238,99		Sim

**LOTE 268 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:13
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: HARZ Modelo:
 Descrição: Tinta esmalte sintético premium acetinado 3,6L
 Quantidade: 15 **Valor Unit.: 1,00** **Valor Total: 15,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	012	21.094.103/0001-38	102,00	1,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	061	06.280.832/0001-95	102,00	101,99		Sim

**LOTE 269 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:13
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: HARZ Modelo:
 Descrição: Tinta esmalte sintético premium brilhante 3,6L
 Quantidade: 30 **Valor Unit.: 116,00** **Valor Total: 3.480,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	143	21.094.103/0001-38	118,00	116,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	090	06.280.832/0001-95	118,00	115,99		Sim

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 270 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:13
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: HARZ	Modelo:
Descrição: Tinta esmalte sintético premium fosco 3,6L			Valor Total: 3.420,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 114,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	117	21.094.103/0001-38	115,00	114,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	063	06.280.832/0001-95	115,00	113,99		Sim

LOTE 271 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:13
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: HARZ	Modelo:
Descrição: Tinta latex acrilica economica 18L			Valor Total: 3.750,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 75,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	124	21.094.103/0001-38	176,00	75,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	133	06.280.832/0001-95	176,00	176,00		Sim

LOTE 272 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:13
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: HARZ	Modelo:
Descrição: Tinta latex PVA premium 18L			Valor Total: 4.440,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 222,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	095	21.094.103/0001-38	223,00	222,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	124 06.280.832/0001-95	223,00	221,99		Sim

**LOTE 273 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:13
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: HARZ	Modelo:
Descrição: Tinta latex PVA standard 18L			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 189,00		Valor Total: 4.725,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	057 21.094.103/0001-38	190,00	189,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	041 06.280.832/0001-95	190,00	188,99		Sim

**LOTE 274 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:13
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: HARZ	Modelo:
Descrição: Tinta semi brilho 18L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 379,00		Valor Total: 3.790,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	066 21.094.103/0001-38	380,00	379,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	063 06.280.832/0001-95	380,00	378,99		Sim

**LOTE 275 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:13
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Trincha cerdas gris 1.1/2 " (38 mm)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,18		Valor Total: 209,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	003 21.094.103/0001-38	4,20	4,18		Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	108 06.280.832/0001-95	4,20	4,17		Sim

**LOTE 276 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:13
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Trincha 4" 319/9			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 575,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	118 21.094.103/0001-38	12,00	11,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	099 06.280.832/0001-95	12,00	11,49		Sim

**LOTE 277 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:14
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: HARZ	Modelo:
Descrição: Verniz sintético brilhante para madeira, com filtro solar, uso interno e externo (base solvente)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 1.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	098 21.094.103/0001-38	72,00	70,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	082 06.280.832/0001-95	72,00	69,99		Sim

**LOTE 278 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:14
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: ULTRAMASSA	Modelo:
Descrição: Argamassa colante AC I			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 2.430,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	025 21.094.103/0001-38	15,00	13,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	022 06.280.832/0001-95	15,00	13,49		Sim

**LOTE 279 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:14
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: ULTRAMASSA	Modelo:
Descrição: Argamassa piso sobre piso			Valor Total: 1.305,00
Quantidade: 45	Valor Unit.: 29,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	082 21.094.103/0001-38	30,00	29,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	073 06.280.832/0001-95	30,00	28,99		Sim

**LOTE 280 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:14
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m ²	Marca: ELIANA	Modelo:
Descrição: Azulejo 10x10cm na cor branca			Valor Total: 6.150,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 41,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	132 21.094.103/0001-38	42,00	41,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	084 06.280.832/0001-95	42,00	40,99		Sim

**LOTE 281 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:14
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m ²	Marca: ELIANA	Modelo:
Descrição: Azulejo 10x10cm na cor verde			Valor Total: 6.450,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 43,00		

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	144	21.094.103/0001-38	44,00	43,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	062	06.280.832/0001-95	44,00	42,99		Sim

**LOTE 282 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:14
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m ²	Marca: PAMESA	Modelo:
Descrição: Revestimento cerâmico para parede 33x50cm, acabamento brilhante, PEI 2 RV170500			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 3.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	033	21.094.103/0001-38	38,40	38,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	114	06.280.832/0001-95	38,40	37,99		Sim

**LOTE 283 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:14
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m ²	Marca: PAMESA	Modelo:
Descrição: Revestimento cerâmico 46x46cm, acabamento brilhante, PEI 4 PSI 66010			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 3.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	114	21.094.103/0001-38	32,00	32,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	001	06.280.832/0001-95	32,00	31,99		Sim

**LOTE 284 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:14
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Item: 1 Unidade: m² Marca: PAMESA Modelo:
 Descrição: Revestimento cerâmico 58x58cm, acabamento brilhante, PEI 5 PSI66210
 Quantidade: 100 **Valor Unit.: 32,00** **Valor Total: 3.200,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	089	21.094.103/0001-38	32,00	32,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	028	06.280.832/0001-95	32,00	31,99		Sim

**LOTE 285 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:14
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: m² Marca: PAMESA Modelo:
 Descrição: Piso cerâmico esmaltado 45x45cm PEI 4
 Quantidade: 100 **Valor Unit.: 35,00** **Valor Total: 3.500,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	120	21.094.103/0001-38	35,00	35,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	134	06.280.832/0001-95	35,00	34,99		Sim

**LOTE 286 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:14
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: m² Marca: PAMESA Modelo:
 Descrição: Piso cerâmico esmaltado, comercial (padrao popular), PEI maior ou igual a 3, formato menor ou igual a 2025 cm²
 Quantidade: 100 **Valor Unit.: 31,23** **Valor Total: 3.123,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	106	21.094.103/0001-38	31,23	31,23		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	118	06.280.832/0001-95	31,23	31,22		Sim

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 287 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: ULTRAMASSA	Modelo:
Descrição: Rejunte 1kg			Valor Total: 640,00
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	138	21.094.103/0001-38	9,00	8,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	001	06.280.832/0001-95	9,00	7,99		Sim

LOTE 288 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: MADECON	Modelo:
Descrição: Caibro 5x5cm em macaranduva, angelim ou equivalente da região			Valor Total: 845,00
Quantidade: 130	Valor Unit.: 6,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	070	21.094.103/0001-38	6,60	6,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	114	06.280.832/0001-95	6,60	6,49		Sim

LOTE 289 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: MADECON	Modelo:
Descrição: Cumeeira normal para telha ondulada de fibrocimento, e = 6 mm, aba 300 mm, comprimento 1100 mm (sem amianto)			Valor Total: 200,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	084	21.094.103/0001-38	21,00	20,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	087 06.280.832/0001-95	21,00	19,99		Sim

**LOTE 290 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:15
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: MADECON	Modelo:
Descrição: Linha/ Terça 7x14cm em macaranduva, angelim ou equivalente da região			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 2.310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	062 21.094.103/0001-38	35,00	33,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	112 06.280.832/0001-95	35,00	32,99		Sim

**LOTE 291 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:15
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: MADECON	Modelo:
Descrição: Ripa 1,5x5cm em macaranduva, angelim ou equivalente da região			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	008 21.094.103/0001-38	4,00	3,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	064 06.280.832/0001-95	4,00	3,79		Sim

**LOTE 292 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:15
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: mil	Marca: INATURA	Modelo:
Descrição: Telha cerâmica tipo colonial, comprimento de 44cm, rendimento de 32 telhas/m²			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 825,00		Valor Total: 12.375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	077 21.094.103/0001-38	830,00	825,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	112 06.280.832/0001-95	830,00	824,99		Sim

**LOTE 293 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:15
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: MULTILITE	Modelo:
Descrição: Telha de fibrocimento ondulada e = 6 mm, de 1,53 x 1,10 m (sem amianto)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 72,00	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	024 21.094.103/0001-38	75,00	72,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	080 06.280.832/0001-95	75,00	71,99		Sim

**LOTE 294 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:15
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: MULTILITE	Modelo:
Descrição: Telha de fibrocimento ondulada e = 6 mm, de 1,83 x 1,10 m (sem amianto)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 1.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	018 21.094.103/0001-38	79,20	79,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	118 06.280.832/0001-95	79,20	78,99		Sim

**LOTE 295 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:15
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: MULTILITE	Modelo:
Descrição: Telha de fibrocimento ondulada e = 6 mm, de 2,44 x 1,10 m (sem amianto)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 640,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	026	21.094.103/0001-38	33,10	32,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	021	06.280.832/0001-95	33,10	31,99		Sim

**LOTE 296 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:15
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Alavanca sextavada 1,50m			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 108,00		Valor Total: 324,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	008	21.094.103/0001-38	110,00	108,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	039	06.280.832/0001-95	110,00	107,99		Sim

**LOTE 297 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:15
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Alicata universal 8"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,50		Valor Total: 275,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	068	21.094.103/0001-38	29,00	27,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	098	06.280.832/0001-95	29,00	27,49		Sim

**LOTE 298 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:15
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Aplicador de silicone			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,40		Valor Total: 82,00

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	055	21.094.103/0001-38	17,00	16,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	089	06.280.832/0001-95	17,00	16,39		Sim

LOTE 299 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:15
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: peça	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Arame farpado 16 bwg 4 x 4" 23,50 kg/rolo 500 m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 410,00	Valor Total: 4.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	095	21.094.103/0001-38	420,00	410,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	001	06.280.832/0001-95	420,00	420,00		Sim

LOTE 300 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:15
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Arco de serra regulavel			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 115,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	109	21.094.103/0001-38	24,00	23,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	100	06.280.832/0001-95	24,00	22,99		Sim

LOTE 301 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Balde plastico capacidade *10* l
Quantidade: 20 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	009	21.094.103/0001-38	23,00	22,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	104	06.280.832/0001-95	23,00	21,99		Sim

LOTE 302 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Bomba para graxa manual
Quantidade: 5 Valor Unit.: 115,00 Valor Total: 575,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	124	21.094.103/0001-38	115,00	115,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	126	06.280.832/0001-95	115,00	114,99		Sim

LOTE 303 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Bota com solado de borracha
Quantidade: 40 Valor Unit.: 53,00 Valor Total: 2.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	109	21.094.103/0001-38	54,00	53,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	083	06.280.832/0001-95	54,00	52,99		Sim

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 304 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Bota de couro			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 62,00		Valor Total: 1.860,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	047	21.094.103/0001-38	63,00	62,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	029	06.280.832/0001-95	63,00	61,99		Sim

LOTE 305 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Bota de pvc preta, cano medio, sem forro			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 53,00		Valor Total: 1.060,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	015	21.094.103/0001-38	54,00	53,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	075	06.280.832/0001-95	54,00	52,99		Sim

LOTE 306 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Broca de aço 6mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 22,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	038	21.094.103/0001-38	4,50	4,40		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	053 06.280.832/0001-95	4,50	4,39		Sim

LOTE 307 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Broca de aço 8mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 35,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	131 21.094.103/0001-38	7,00	7,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	039 06.280.832/0001-95	7,00	6,99		Sim

LOTE 308 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Broca de aço 10mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 47,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	124 21.094.103/0001-38	10,00	9,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	142 06.280.832/0001-95	10,00	9,49		Sim

LOTE 309 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Broca de concreto 06mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 25,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	145 21.094.103/0001-38	5,00	5,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	124 06.280.832/0001-95	5,00	4,99		Sim

**LOTE 310 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:28
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Broca de concreto 08mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 35,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	035 21.094.103/0001-38	7,00	7,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	028 06.280.832/0001-95	7,00	6,99		Sim

**LOTE 311 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:28
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Broca de concreto 10mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 45,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	020 21.094.103/0001-38	9,00	9,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	042 06.280.832/0001-95	9,00	8,99		Sim

**LOTE 312 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:28
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Bucha nylon s-06			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 10,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	122	21.094.103/0001-38	0,12	0,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	098	06.280.832/0001-95	0,12	0,12		Sim

**LOTE 313 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:28
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Bucha nylon s-08			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,12		Valor Total: 12,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	133	21.094.103/0001-38	0,12	0,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	117	06.280.832/0001-95	0,12	0,11		Sim

**LOTE 314 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:28
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Bucha nylon s-10			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,15		Valor Total: 15,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	105	21.094.103/0001-38	0,15	0,15		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	014	06.280.832/0001-95	0,15	0,14		Sim

**LOTE 315 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:28
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Cabo de ferro para marreta 75			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,50		Valor Total: 152,50

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	010	21.094.103/0001-38	31,00	30,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	077	06.280.832/0001-95	31,00	30,49		Sim

**LOTE 316 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:28
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Cadeado 25mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,20		Valor Total: 96,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	147	21.094.103/0001-38	20,00	19,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	004	06.280.832/0001-95	20,00	19,19		Sim

**LOTE 317 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:28
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Cadeado 30mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,50		Valor Total: 117,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	107	21.094.103/0001-38	24,00	23,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	023	06.280.832/0001-95	24,00	23,49		Sim

**LOTE 318 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:28
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
 Descrição: Cadeado 35mm
 Quantidade: 5 **Valor Unit.: 30,00** **Valor Total: 150,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	010	21.094.103/0001-38	32,00	30,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	015	06.280.832/0001-95	32,00	29,99		Sim

**LOTE 319 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:28
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
 Descrição: Cadeado 40mm
 Quantidade: 5 **Valor Unit.: 35,00** **Valor Total: 175,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	111	21.094.103/0001-38	35,50	35,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	033	06.280.832/0001-95	35,50	34,99		Sim

**LOTE 320 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:28
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
 Descrição: Cadeado 45 mm
 Quantidade: 5 **Valor Unit.: 41,00** **Valor Total: 205,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	059	21.094.103/0001-38	42,00	41,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	067	06.280.832/0001-95	42,00	40,99		Sim

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 321 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Cadeado 50mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 49,00		Valor Total: 245,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	077 21.094.103/0001-38	51,00	49,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	116 06.280.832/0001-95	51,00	48,99		Sim

LOTE 322 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Cadeado 60mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 20,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	077 21.094.103/0001-38	75,00	4,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	079 06.280.832/0001-95	75,00	74,99		Sim

LOTE 323 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Caixa para ferramenta metálica 40x20cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 149,00		Valor Total: 745,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	082 21.094.103/0001-38	150,00	149,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	045 06.280.832/0001-95	150,00	148,99		Sim

**LOTE 324 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:29
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Camara de ar para carro de mão			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	109 21.094.103/0001-38	25,00	25,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	076 06.280.832/0001-95	25,00	25,00		Sim

**LOTE 325 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:29
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Carro de mão de aço, capacidade 50 a 60 L, pneu com camara			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 409,00		Valor Total: 6.135,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	048 21.094.103/0001-38	410,00	409,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	148 06.280.832/0001-95	410,00	408,99		Sim

**LOTE 326 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:29
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Carro de mão de aço, capacidade 50 a 60 L, pneu maciço			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 410,00		Valor Total: 4.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	072 21.094.103/0001-38	410,00	410,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	022 06.280.832/0001-95	410,00	409,99		Sim

**LOTE 327 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:29
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Catraca para cinta 50mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 111,00	Valor Total: 555,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	040 21.094.103/0001-38	112,00	111,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	119 06.280.832/0001-95	112,00	110,99		Sim

**LOTE 328 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:29
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Cavadeira articulada			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 111,00	Valor Total: 555,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	041 21.094.103/0001-38	112,00	111,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	059 06.280.832/0001-95	112,00	110,99		Sim

**LOTE 329 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:29
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Colher de pedreiro			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 245,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	144 21.094.103/0001-38	25,00	24,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	032 06.280.832/0001-95	25,00	24,49		Sim

**LOTE 330 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:29
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Corda 04mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,75		Valor Total: 75,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	050 21.094.103/0001-38	0,75	0,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	049 06.280.832/0001-95	0,75	0,75		Sim

**LOTE 331 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:29
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Corda 06mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	044 21.094.103/0001-38	1,20	1,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	120 06.280.832/0001-95	1,20	1,09		Sim

**LOTE 332 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:30
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Corda 10mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 60,00

MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	080	21.094.103/0001-38	1,70	0,60		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	107	06.280.832/0001-95	1,70	1,69		Sim

LOTE 333 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Corda 12mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	123	21.094.103/0001-38	2,20	2,10		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	075	06.280.832/0001-95	2,20	2,09		Sim

LOTE 334 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Compound adesivo b400g+a600g			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 124,00		Valor Total: 620,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	124	21.094.103/0001-38	125,00	124,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	140	06.280.832/0001-95	125,00	123,99		Sim

LOTE 335 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
 Descrição: Desempenadeira de aco dentada 12x25cm, dentes 8 x 8 mm, cabo fechado de madeira
 Quantidade: 5 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	021	21.094.103/0001-38	19,00	18,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	064	06.280.832/0001-95	19,00	17,99		Sim

**LOTE 336 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:30
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
 Descrição: Desempenadeira de aco lisa 12x25cm com cabo fechado de madeira
 Quantidade: 5 Valor Unit.: 22,50 Valor Total: 112,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	073	21.094.103/0001-38	23,00	22,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	142	06.280.832/0001-95	23,00	22,49		Sim

**LOTE 337 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:30
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
 Descrição: Desempenadeira plastica lisa 14x27cm
 Quantidade: 5 Valor Unit.: 9,50 Valor Total: 47,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	067	21.094.103/0001-38	9,50	9,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	020	06.280.832/0001-95	9,50	9,49		Sim

MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 338 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Disco corte 12x1/8x3/4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,50	Valor Total: 107,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	082	21.094.103/0001-38	22,00	21,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	024	06.280.832/0001-95	22,00	21,49		Sim

LOTE 339 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Disco corte 4.1/2x1/8x7			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 20,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	124	21.094.103/0001-38	4,20	4,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	035	06.280.832/0001-95	4,20	4,09		Sim

LOTE 340 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Disco corte aço inox 4.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 17,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	015	21.094.103/0001-38	3,50	3,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	091 06.280.832/0001-95	3,50	3,50		Sim

**LOTE 341 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:30
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Disco corte fino 4.1/			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 70,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	075 21.094.103/0001-38	3,50	3,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	012 06.280.832/0001-95	3,50	3,49		Sim

**LOTE 342 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:30
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Disco de corte diamantado segmentado para concreto, diametro de 110 mm, furo de 20 mm			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 25,58		Valor Total: 383,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	050 21.094.103/0001-38	27,00	25,58		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	007 06.280.832/0001-95	27,00	25,57		Sim

**LOTE 343 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:30
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Disco de lixa 7"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 38,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	042 21.094.103/0001-38	7,80	7,70		Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	091 06.280.832/0001-95	7,80	7,69		Sim

**LOTE 344 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:30
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Disco de lixa para metal, diametro = 180 mm, grau 120			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,30	Valor Total: 124,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	035 21.094.103/0001-38	8,50	8,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	111 06.280.832/0001-95	8,50	8,29		Sim

**LOTE 345 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:31
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Disco desbaste 4.1/2x1/			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 29,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	093 21.094.103/0001-38	6,00	5,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	123 06.280.832/0001-95	6,00	5,79		Sim

**LOTE 346 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:31
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Disco serra madeira 110m			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 64,50	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	069 21.094.103/0001-38	13,00	12,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	010 06.280.832/0001-95	13,00	12,89		Sim

**LOTE 347 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:31
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Enxada com cabo 2.0l			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 56,00		Valor Total: 1.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	009 21.094.103/0001-38	58,00	56,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	117 06.280.832/0001-95	58,00	55,99		Sim

**LOTE 348 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:31
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Enxada sem cabo larga			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 62,50		Valor Total: 1.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	029 21.094.103/0001-38	63,00	62,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	032 06.280.832/0001-95	63,00	62,49		Sim

**LOTE 349 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:31
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Escada de alumínio			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 327,00		Valor Total: 654,00

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	030	21.094.103/0001-38	330,00	327,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	027	06.280.832/0001-95	330,00	326,99		Sim

LOTE 350 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Escova de aço, com cabo, *4 x 15* fileiras de cerdas			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 60,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	111	21.094.103/0001-38	12,00	12,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	136	06.280.832/0001-95	12,00	12,00		Sim

LOTE 351 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Espatula forjada 2050 10cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 67,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	046	21.094.103/0001-38	14,00	13,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	135	06.280.832/0001-95	14,00	13,49		Sim

LOTE 352 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Espuma expansiva de poliuretano, aplicacao manual - 500 ml
Quantidade: 10 Valor Unit.: 31,50 Valor Total: 315,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	134	21.094.103/0001-38	32,00	31,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	001	06.280.832/0001-95	32,00	31,49		Sim

LOTE 353 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Esquadro de aço 12 " (300 mm), cabo de aluminio
Quantidade: 5 Valor Unit.: 11,90 Valor Total: 59,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	050	21.094.103/0001-38	12,00	11,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	045	06.280.832/0001-95	12,00	11,89		Sim

LOTE 354 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Extensão 05 metros
Quantidade: 5 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	082	21.094.103/0001-38	22,00	22,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	063	06.280.832/0001-95	22,00	21,99		Sim

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 355 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Facão para mato 16"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 13,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	047	21.094.103/0001-38	32,80	2,70		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	007	06.280.832/0001-95	32,80	32,79		Sim

LOTE 356 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Fita crepe 19mmx50mt			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	028	21.094.103/0001-38	6,00	6,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	022	06.280.832/0001-95	6,00	6,00		Sim

LOTE 357 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Fita crepe 50mmx50mt			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 114,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	088	21.094.103/0001-38	15,90	5,70		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	034 06.280.832/0001-95	15,90	15,89		Sim

**LOTE 358 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:32
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Fita sinalização zebrada			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 1.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	117 21.094.103/0001-38	25,00	25,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	022 06.280.832/0001-95	25,00	24,99		Sim

**LOTE 359 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:32
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Grampo p/cerca poli.7/8			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,40		Valor Total: 132,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	116 21.094.103/0001-38	27,00	26,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	081 06.280.832/0001-95	27,00	26,39		Sim

**LOTE 360 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:32
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Lamina de serra aço rap.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	092 21.094.103/0001-38	13,00	12,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	007 06.280.832/0001-95	13,00	12,49		Sim

LOTE 361 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Linha de pedreiro lisa 100 m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 95,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	083 21.094.103/0001-38	9,50	9,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	059 06.280.832/0001-95	9,50	9,49		Sim

LOTE 362 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Luva para mãos de couro			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	001 21.094.103/0001-38	27,00	27,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	016 06.280.832/0001-95	27,00	26,99		Sim

LOTE 363 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Luva para mãos de látex			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 650,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	134 21.094.103/0001-38	13,00	13,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	022 06.280.832/0001-95	13,00	12,99		Sim

**LOTE 364 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:32
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Luva para mãos de pano			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	126 21.094.103/0001-38	6,00	6,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	139 06.280.832/0001-95	6,00	5,99		Sim

**LOTE 365 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:32
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Mangueira cristal para nivel, lisa, pvc transparente, 3/8" x1,5mm			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	043 21.094.103/0001-38	5,00	5,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	022 06.280.832/0001-95	5,00	4,99		Sim

**LOTE 366 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:32
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Mangueira cristal, lisa, pvc transparente, 1/2" x 2mm			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 954,00	

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	011	21.094.103/0001-38	5,30	5,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	017	06.280.832/0001-95	4,00	4,00		Sim

**LOTE 367 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:32
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Mangueira cristal, lisa, pvc transparente, 3/4" x 2mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	130	21.094.103/0001-38	5,30	5,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	103	06.280.832/0001-95	5,30	5,30		Sim

**LOTE 368 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:32
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Marreta c/cabo 2000kg			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 204,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	139	21.094.103/0001-38	68,00	68,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	051	06.280.832/0001-95	68,00	68,00		Sim

**LOTE 369 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:33
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
 Descrição: Marreta c/cabo 3000kg
 Quantidade: 3 **Valor Unit.: 96,00** **Valor Total: 288,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	074	21.094.103/0001-38	96,00	96,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	034	06.280.832/0001-95	96,00	95,99		Sim

**LOTE 370 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:33
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
 Descrição: Marreta s/cabo 5000kg
 Quantidade: 5 **Valor Unit.: 145,00** **Valor Total: 725,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	060	21.094.103/0001-38	145,00	145,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	124	06.280.832/0001-95	145,00	145,00		Sim

**LOTE 371 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:33
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
 Descrição: Martelo de borracha com cabo 80mm
 Quantidade: 5 **Valor Unit.: 27,00** **Valor Total: 135,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	032	21.094.103/0001-38	27,00	27,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	144	06.280.832/0001-95	27,00	26,99		Sim

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 372 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Massa epóxi 50g			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 32,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	077	21.094.103/0001-38	6,50	6,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	053	06.280.832/0001-95	6,50	6,49		Sim

LOTE 373 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Máscara de segurança "azul"			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 1.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	136	21.094.103/0001-38	5,00	5,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	118	06.280.832/0001-95	5,00	5,00		Sim

LOTE 374 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Micro oleo anticorrosivo			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 75,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	044	21.094.103/0001-38	15,00	15,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	081 06.280.832/0001-95	15,00	15,00		Sim

**LOTE 375 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:33
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Oculos de segurança			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	002 21.094.103/0001-38	7,80	7,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	003 06.280.832/0001-95	7,80	7,80		Sim

**LOTE 376 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:33
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Pá de bico com cabo de madeira			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 53,00		Valor Total: 1.590,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	028 21.094.103/0001-38	53,00	53,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	027 06.280.832/0001-95	53,00	53,00		Sim

**LOTE 377 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:33
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Pá quadrada com cabo de madeira			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 58,50		Valor Total: 1.755,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	040 21.094.103/0001-38	58,50	58,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	126 06.280.832/0001-95	58,50	58,49		Sim

**LOTE 378 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:33
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Passa fio 15m			Valor Total: 107,50
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	074 21.094.103/0001-38	21,50	21,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	006 06.280.832/0001-95	21,50	21,49		Sim

**LOTE 379 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:33
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Parafuso p/ bucha s-06			Valor Total: 30,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,30		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	104 21.094.103/0001-38	0,30	0,30		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	105 06.280.832/0001-95	0,30	0,29		Sim

**LOTE 380 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:33
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Parafuso p/ bucha s-08			Valor Total: 42,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,42		

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	004 21.094.103/0001-38	0,42	0,42		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	036 06.280.832/0001-95	0,42	0,41		Sim

**LOTE 381 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:34
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Parafuso p/ bucha s-10			Valor Total: 250,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	032 21.094.103/0001-38	2,50	2,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	108 06.280.832/0001-95	2,50	2,50		Sim

**LOTE 382 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:34
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Parafuso maquina m12x200 c/porca			Valor Total: 330,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,30		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	012 21.094.103/0001-38	3,30	3,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	088 06.280.832/0001-95	3,30	3,30		Sim

**LOTE 383 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:34
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Parafuso maquina m12x350 c/porca			Valor Total: 380,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,80		

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	114	21.094.103/0001-38	3,80	3,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	033	06.280.832/0001-95	3,80	3,80		Sim

**LOTE 384 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:34
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Picareta chiba. 4lb			Valor Total: 550,00
Quantidade: 5	Valor Unit.: 110,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	088	21.094.103/0001-38	110,00	110,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	046	06.280.832/0001-95	110,00	109,99		Sim

**LOTE 385 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:34
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Pneu de carro de mão 3.25x8"			Valor Total: 820,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 41,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	147	21.094.103/0001-38	41,00	41,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	064	06.280.832/0001-95	41,00	41,00		Sim

**LOTE 386 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:34
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Pneu de carro de mão comp.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 56,00 Valor Total: 280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	096	21.094.103/0001-38	56,00	56,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	120	06.280.832/0001-95	56,00	55,99		Sim

LOTE 387 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Ponteiro 12" redondo 2
Quantidade: 5 Valor Unit.: 26,00 Valor Total: 130,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	073	21.094.103/0001-38	26,00	26,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	063	06.280.832/0001-95	26,00	25,99		Sim

LOTE 388 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Prumo de parede em aco 700 a 750 g
Quantidade: 5 Valor Unit.: 39,00 Valor Total: 195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	043	21.094.103/0001-38	39,00	39,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	012	06.280.832/0001-95	39,00	38,99		Sim

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 389 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Regua alumínio 50x30cm pesada c/2mt			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	123	21.094.103/0001-38	52,00	52,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	134	06.280.832/0001-95	52,00	51,99		Sim

LOTE 390 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Serra copo 100mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	046	21.094.103/0001-38	38,00	38,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	043	06.280.832/0001-95	38,00	37,99		Sim

LOTE 391 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Serrote			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	129	21.094.103/0001-38	45,00	42,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	109 06.280.832/0001-95	45,00	41,99		Sim

**LOTE 392 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:35
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Silicone acetico uso geral incolor 280 g			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 735,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	108 21.094.103/0001-38	23,00	21,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	147 06.280.832/0001-95	23,00	20,99		Sim

**LOTE 393 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:35
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Talhadeira com punho de protecao *20 x 250* mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	116 21.094.103/0001-38	26,00	23,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	093 06.280.832/0001-95	26,00	22,99		Sim

**LOTE 394 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:35
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Tesoura para poda com cabo			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	032 21.094.103/0001-38	41,00	39,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	029 06.280.832/0001-95	41,00	38,99		Sim

**LOTE 395 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:35
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Trena fibra de vidro			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	081 21.094.103/0001-38	27,00	25,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	033 06.280.832/0001-95	27,00	24,99		Sim

**LOTE 396 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:35
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Vassourao			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	074 21.094.103/0001-38	23,00	22,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	146 06.280.832/0001-95	23,00	23,00		Sim

**LOTE 397 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:35
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Arame galvanizado 18"			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 114,00	Valor Total: 7.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	065	21.094.103/0001-38	115,00	114,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	055	06.280.832/0001-95	115,00	115,00		Sim

**LOTE 398 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:35
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m³	Marca: INATURA	Modelo:
Descrição: Areia fina - posto jazida/fornecedor (retirado na jazida, sem transporte)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 115,00		Valor Total: 11.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	066	21.094.103/0001-38	115,00	115,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	086	06.280.832/0001-95	115,00	115,00		Sim

**LOTE 399 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:35
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m³	Marca: INATURA	Modelo:
Descrição: Areia grossa - posto jazida/fornecedor (retirado na jazida, sem transporte)			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 115,00		Valor Total: 10.925,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	142	21.094.103/0001-38	115,00	115,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	131	06.280.832/0001-95	115,00	115,00		Sim

**LOTE 400 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:35
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m³	Marca: INATURA	Modelo:
Descrição: Areia media - posto jazida/fornecedor (retirado na jazida, sem transporte)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 114,00		Valor Total: 5.700,00

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	083	21.094.103/0001-38	115,00	114,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	101	06.280.832/0001-95	115,00	115,00		Sim

**LOTE 401 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:47
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: INATURA	Modelo:
Descrição: Barra roscavel 5/16 com 1m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	088	21.094.103/0001-38	10,00	9,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	134	06.280.832/0001-95	10,00	10,00		Sim

**LOTE 402 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:47
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: mil	Marca: INATURA	Modelo:
Descrição: Bloco cerâmico (alvenaria de vedação), de 9 X 19 X 19 cm			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 829,00		Valor Total: 18.238,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	019	21.094.103/0001-38	830,00	829,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	091	06.280.832/0001-95	830,00	830,00		Sim

**LOTE 403 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:47
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Item: 1 **Unidade:** un **Marca:** MADECON **Modelo:**
Descrição: Chapa de laminado melaminico, liso fosco, de *1,25 x 3,08* m, e = 0,8 mm
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 479,00 **Valor Total:** 19.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	104	21.094.103/0001-38	480,00	479,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	131	06.280.832/0001-95	480,00	480,00		Sim

**LOTE 404 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:47
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** un **Marca:** MADECON **Modelo:**
Descrição: Chapa de madeira compensada naval (com cola fenolica), e = 12 mm, de *1,60 x 2,20* m
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 230,00 **Valor Total:** 11.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	120	21.094.103/0001-38	230,00	230,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	133	06.280.832/0001-95	230,00	230,00		Sim

**LOTE 405 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:47
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** un **Marca:** MADECON **Modelo:**
Descrição: Chapa de madeira compensada plastificada para forma de concreto, de 2,20 x 1,10 m, e = 14 mm
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 149,00 **Valor Total:** 7.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	079	21.094.103/0001-38	150,00	149,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	078	06.280.832/0001-95	150,00	149,99		Sim

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 406 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: FORT	Modelo:
Descrição: Cimento Portland composto CP II-32 (saco de 50 kg) (COTA PRINCIPAL)			Valor Total: 82.000,00
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 41,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	119	21.094.103/0001-38	45,00	41,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	080	06.280.832/0001-95	45,00	40,99		Sim

LOTE 407 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: FORT	Modelo:
Descrição: Cimento Portland composto CP II-32 (saco de 50 kg) (COTA RESERVADA)			Valor Total: 21.000,00
Quantidade: 500	Valor Unit.: 42,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	147	21.094.103/0001-38	45,00	42,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	013	06.280.832/0001-95	45,00	41,99		Sim

LOTE 408 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Eletrodo "utp" 2,50mmx350			Valor Total: 70,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	007	21.094.103/0001-38	18,00	7,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	101 06.280.832/0001-95	18,00	18,00		Sim

**LOTE 409 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:47
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Eletrodo "utp" 6013-2,50mmx350			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 130,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	080 21.094.103/0001-38	26,00	26,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	089 06.280.832/0001-95	26,00	25,99		Sim

**LOTE 410 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:48
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Eletrodo "utp" 7018-4,00x450 k			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	020 21.094.103/0001-38	39,00	38,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	106 06.280.832/0001-95	39,00	37,99		Sim

**LOTE 411 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:48
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Eletroduto "utp" 6013-4,00mmx350			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,20		Valor Total: 1.056,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	138 21.094.103/0001-38	35,20	35,20		Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	056 06.280.832/0001-95	35,20	35,19		Sim

**LOTE 412 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:48
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Gesso em pó para revestimento / molduras / sancas (saco 40kg)			Valor Total: 1.040,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 26,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	014 21.094.103/0001-38	26,00	26,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	136 06.280.832/0001-95	26,00	25,99		Sim

**LOTE 413 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:48
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Maderito prensado 10mm 1.10x2			Valor Total: 3.640,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 91,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	013 21.094.103/0001-38	92,00	91,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	122 06.280.832/0001-95	92,00	90,99		Sim

**LOTE 414 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:48
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Meio fio pré- moldado de concreto			Valor Total: 6.240,00
Quantidade: 130	Valor Unit.: 48,00		

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	112	21.094.103/0001-38	48,00	48,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	140	06.280.832/0001-95	48,00	47,99		Sim

**LOTE 415 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:48
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: mil	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Paralelepípedo granítico ou basáltico, para pavimentação, sem frete, *30 a 35* peças por m ² (ampla disputa)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.345,00	Valor Total: 13.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	061	21.094.103/0001-38	1.350,00	1.345,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	035	06.280.832/0001-95	1.350,00	1.344,99		Sim

**LOTE 416 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:48
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m ³	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Pedra britada nº 12 (9,5 a 19 mm) posto pedraira/fornecedor, sem frete			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 1.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	071	21.094.103/0001-38	46,00	34,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	126	06.280.832/0001-95	46,00	46,00		Sim

**LOTE 417 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:48
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Perfil U 3 aço barra de 6 metros 3.00			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 126,00	Valor Total: 1.260,00	

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	036	21.094.103/0001-38	130,00	126,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	055	06.280.832/0001-95	130,00	125,99		Sim

**LOTE 418 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:48
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: TABUA DE 3,00x0,25 M EM PINUS OU EQUIVALENTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 2.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	046	21.094.103/0001-38	53,00	52,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	105	06.280.832/0001-95	53,00	51,99		Sim

**LOTE 419 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:48
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: TABUA DE 3,00x0,30 M EM PINUS OU EQUIVALENTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 54,00		Valor Total: 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	129	21.094.103/0001-38	55,00	54,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	001	06.280.832/0001-95	55,00	53,99		Sim

**LOTE 420 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:48
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Item: 1 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
 Descrição: Treliça aço belgo c/6m
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 53,00** **Valor Total: 2.650,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	096	21.094.103/0001-38	54,00	53,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	086	06.280.832/0001-95	54,00	52,99		Sim

**LOTE 421 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:48
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: kg Marca: VONDER Modelo:
 Descrição: Tubo patente de 3 polegada tem bem grosso na 3/16
 Quantidade: 10 **Valor Unit.: 145,00** **Valor Total: 1.450,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	088	21.094.103/0001-38	145,00	145,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	040	06.280.832/0001-95	145,00	144,99		Sim

**LOTE 422 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:49
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: ARCELOR Modelo: ARCELOR
 Descrição: Vergalhão 1/2" c/12m
 Quantidade: 10 **Valor Unit.: 118,69** **Valor Total: 1.186,90**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	092	46.423.434/0001-03	119,00	118,69		Sim
2 CARUARU CIMENTO LTDA ME	088	21.094.103/0001-38	119,00	119,00	0,26	Sim
3 DIPAR FERRAGENS LTDA	123	16.868.674/0001-42	119,00	119,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	128	06.280.832/0001-95	119,00	118,68		Sim

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 423 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:49
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: arcelormittal	Modelo: arcelormittal
Descrição: Vergalhão 1/4" c/ 12m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,90		Valor Total: 369,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIPAR FERRAGENS LTDA	034	16.868.674/0001-42	36,90	36,90		Sim
2 CARUARU CIMENTO LTDA ME	017	21.094.103/0001-38	36,90	36,90	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	108	06.280.832/0001-95	36,90	36,89		Sim

LOTE 424 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:49
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: Vergalhao 3/8" c/12m			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 79,92		Valor Total: 2.797,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	130	46.423.434/0001-03	88,98	79,92		Sim
2 DIPAR FERRAGENS LTDA	128	16.868.674/0001-42	89,00	89,00	11,36	Sim
3 CARUARU CIMENTO LTDA ME	029	21.094.103/0001-38	89,00	89,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	120	06.280.832/0001-95	89,00	75,00		Sim

LOTE 425 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:49
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: Vergalhao 5/16" c/12m			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 49,18		Valor Total: 1.475,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	085	46.423.434/0001-03	51,98	49,18		Sim
2 CARUARU CIMENTO LTDA ME	081	21.094.103/0001-38	52,00	52,00	5,73	Sim

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

3 DIPAR FERRAGENS LTDA	092	16.868.674/0001-42	52,00	52,00	0,00	Sim
------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	053	06.280.832/0001-95	52,00	49,17		Sim

**LOTE 426 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:49
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: arcelormittal	Modelo: arcelormittal
Descrição: Cantoneira em L de 1.1/2", espessura 1/8"; material: aço; barra de 6 metros			Valor Total: 12.780,00
Quantidade: 600	Valor Unit.: 21,30		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIPAR FERRAGENS LTDA	086	16.868.674/0001-42	21,30	21,30		Sim
2 CARUARU CIMENTO LTDA ME	074	21.094.103/0001-38	21,30	21,30	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	013	06.280.832/0001-95	21,30	21,30		Sim

**LOTE 427 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:49
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: GERDAL	Modelo:
Descrição: Cantoneira em L de 2", espessura 1/8"; material: aço; barra de 6 metros			Valor Total: 18.000,00
Quantidade: 600	Valor Unit.: 30,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	111	21.094.103/0001-38	30,00	30,00		Sim
2 DIPAR FERRAGENS LTDA	138	16.868.674/0001-42	30,00	30,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	055	06.280.832/0001-95	30,00	29,99		Sim

**LOTE 428 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:49
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Item: 1 Unidade: m Marca: arcelormittal Modelo: arcelormittal
 Descrição: Coluna Armada 5/16" - 0,09 x 0,20 cm 4 Ferros - 6 metros.
 Quantidade: 600 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 18.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIPAR FERRAGENS LTDA	107	16.868.674/0001-42	30,00	30,00		Sim
2 CARUARU CIMENTO LTDA ME	104	21.094.103/0001-38	30,00	30,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	099	06.280.832/0001-95	30,00	30,00		Sim

**LOTE 429 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:49
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: m Marca: arcelormittal Modelo: arcelormittal
 Descrição: Coluna Armada 3/8" - 0,09 x 0,20 cm 4 Ferros - 6 metros.
 Quantidade: 600 Valor Unit.: 38,30 Valor Total: 22.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIPAR FERRAGENS LTDA	140	16.868.674/0001-42	38,30	38,30		Sim
2 CARUARU CIMENTO LTDA ME	112	21.094.103/0001-38	38,33	38,33	0,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	035	06.280.832/0001-95	38,33	38,29		Sim

**LOTE 430 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:49
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: m Marca: ARCELOR Modelo: ARCELOR
 Descrição: Perfil em U de 2", espessura 1/8", material: aço; barra de 6 metros
 Quantidade: 600 Valor Unit.: 30,62 Valor Total: 18.372,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	055	46.423.434/0001-03	31,45	30,62		Sim
2 DIPAR FERRAGENS LTDA	109	16.868.674/0001-42	31,00	31,00	1,24	Sim
3 CARUARU CIMENTO LTDA ME	078	21.094.103/0001-38	31,48	31,48	1,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	113 06.280.832/0001-95	31,48	30,61		Sim

**LOTE 431 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:50
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: GERDAL	Modelo:
Descrição: Perfil em U de 3", espessura 1/8"; material: aço; barra de 6 metros			Valor Total: 21.900,00
Quantidade: 600	Valor Unit.: 36,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	112 21.094.103/0001-38	36,50	36,50		Sim
2 DIPAR FERRAGENS LTDA	105 16.868.674/0001-42	36,50	36,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	067 06.280.832/0001-95	36,50	36,49		Sim

**LOTE 432 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:50
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: Tubos de aço galvanizado de 2 polegadas – barra de 6 metros			Valor Total: 22.581,00
Quantidade: 900	Valor Unit.: 25,09		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	107 46.423.434/0001-03	26,00	25,09		Sim
2 DIPAR FERRAGENS LTDA	010 16.868.674/0001-42	26,00	26,00	3,63	Sim
3 CARUARU CIMENTO LTDA ME	124 21.094.103/0001-38	26,04	26,04	0,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	148 06.280.832/0001-95	26,04	25,26		Sim

**LOTE 433 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:50
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: Tubos de aço galvanizado de 3 polegadas – barra de 6 metros			Valor Total: 34.605,00
Quantidade: 900	Valor Unit.: 38,45		

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	134	46.423.434/0001-03	39,48	38,45		Sim
2 DIPAR FERRAGENS LTDA	139	16.868.674/0001-42	39,00	39,00	1,43	Sim
3 CARUARU CIMENTO LTDA ME	082	21.094.103/0001-38	39,50	39,50	1,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	052	06.280.832/0001-95	39,50	38,58		Sim

**LOTE 434 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:50
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: Vergalhão; Material: Aço; Superfície: Nervurada, Bitola:3/8" Comprimento: 12 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 74,56	Valor Total: 14.912,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	069	46.423.434/0001-03	74,98	74,56		Sim
2 DIPAR FERRAGENS LTDA	090	16.868.674/0001-42	75,00	75,00	0,59	Sim
3 CARUARU CIMENTO LTDA ME	022	21.094.103/0001-38	75,00	75,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	055	06.280.832/0001-95	75,00	74,55		Sim

**LOTE 435 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:50
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: Vergalhão; Material: Aço; Superfície: Nervurada; Bitola:5/16" Comprimento: 12 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 47,96	Valor Total: 9.592,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	149	46.423.434/0001-03	49,98	47,96		Sim
2 CARUARU CIMENTO LTDA ME	065	21.094.103/0001-38	50,00	50,00	4,25	Sim
3 DIPAR FERRAGENS LTDA	113	16.868.674/0001-42	50,00	50,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	122	06.280.832/0001-95	50,00	47,95		Sim

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 436 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: GERDAL	Modelo:
Descrição: Chapa de zinco em rolo; largura 100cm; Comprimento 30 metros; espessuras entre 0,40 e 0,50 mm, tratamento galvanizado.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 2.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	013	21.094.103/0001-38	17,00	17,00		Sim
2 DIPAR FERRAGENS LTDA	098	16.868.674/0001-42	17,00	17,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	142	06.280.832/0001-95	17,00	16,99		Sim

LOTE 437 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 14:32:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: GERDAL	Modelo:
Descrição: Chapa de zinco em rolo; largura 80cm; Comprimento 30 metros; espessuras entre 0,40 e 0,50 mm, tratamento galvanizado.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 1.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	058	21.094.103/0001-38	17,00	17,00		Sim
2 DIPAR FERRAGENS LTDA	090	16.868.674/0001-42	17,00	17,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCELIA DA COSTA MIRANDA	082	06.280.832/0001-95	17,00	17,00		Sim


AUTORIDADE: HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO